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1. EXPEDIENTE2021 MC-00019
1.1. Datos Generales del Expediente

EXPEDIENTE: 2021 MC-00019
13122 MODALIDAD: ECON MODIFICACION DE CREDITO

DESCRIPCION: MODIFICACION DE CREDITO MC 00019 INCORPORACION DE
REMANENTES IV RTG (REVISADO)

PROCEDIMIENTO:

FECHA:: 10/02/2021 HASTA: _ / /
TITULAR EXPEDIENTE:
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EDIFICIO PUNTO INDUSTRIAL
C.P. 29130

TEL. 952 41 71 50

FAX 952 41 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

PROVIDENCIA DE ALCALDIA

Como consecuencia de Incorporacion de Remanentes al ejercicio 2021 de los
remanentes de créditos puestos de manifiesto con motivo de la aprobacion de la liquidacién del
presupuesto del ejercicio 2020, todo ello conforme con lo dispuesto en los articulos 47 y 48 RD.
500/1990, de 20 de Abril y en el articulo 182 del Texto Refundido de la Ley Reguladora de las
Haciendas Locales.

Conforme con lo previsto en la Base 24 de las Bases de Ejecucion del Presupuesto
General de este Ayuntamiento aprobado para el afio 2021, la aprobacion de este tipo de
modificacion de créditos corresponde al Alcalde - Presidente.

Por todo lo anteriormente expuesto, estimo oportuno someter a la consideraciéon del Sr.
Alcalde - Presidente la aprobacién de la modificacién del presupuesto vigente por incorporacion
de remanentes de crédito N° 00019 2021

DISPONGO:

1.- Incoar expediente de modificacién de créditos presupuestarios n°® MC 00019 2021
en la modalidad de Incorporacion de Remanentes con cargo Remanente de Tesoreria General
(no afectada).

2.- Que por Intervencién se emita informe sobre la legislacion aplicable, el
procedimiento a seguir en la tramitacion de la presente modificacién presupuestaria, asi como
sobre la evaluacion del cumplimiento del objetivo de Estabilidad Presupuestaria.

3.- Una vez instruido lo anterior, sométase el expediente al érgano competente para su

e

aprobacion.
En Alhaurin de la Torre, a la fecha de la firma digital
Fdo: D. Joaquin Villanova Rueda
ALCALDE-PRESIDENTE
n
4
~N
2
>
oy
3
2
wn
<}
o
S
~
=
1 2

wn
w
~
o
P
(2]
o

CVE: 07E50011717300Q5U5J4Y8J2N5 FIRMANTE - FECHA EXPEDIENTE:: 2021MC-00019

. JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 18/03/2021 .
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PUNTO INDUSTRIAL
EDIFICIOC.P. 29130
TEL. 952 4171 50
FAX 952 41 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

PROPUESTA DE INCORPORACION DE REMANENTES

MODIFICACION DE CREDITOS N° 00019 2021

Es necesario proceder a incorporar al ejercicio de 2021 los remanentes de créditos puestos de manifiesto con
motivo de la aprobacién de la liquidaciéon del presupuesto del ejercicio 2020 asi como aquellos otros procedentes de
ejercicios anteriores cuya incorporacion resulta precisa en la medida en que continua la ejecucién de los gastos, todo ello
conforme con lo dispuesto en los articulos 47 y 48 RD. 500/1990, de 20 de Abril y en el articulo 182 del Texto Refundido
de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales.

Conforme con lo previsto en la Base 24 de las Bases de Ejecucion del Presupuesto General de este
Ayuntamiento aprobado para el afio 2021, la aprobacién de este tipo de modificacién de créditos corresponde al Alcalde -
Presidente.

Por todo lo anteriormente expuesto, estimo oportuno someter a la consideracién del Sr. Alcalde - Presidente la
aprobacion de la siguiente modificaciéon del presupuesto vigente por incorporacion de remanentes de crédito con el
detalle que se sefiala:

SuU
APLIC F DESCRIPCION OPERACION EXPEDIENTE FECHA TERCERO IMPORTE PTE
SERVICIOS DE
TELECOMUNICACIONES:
ADMINISTRACION 2020 B23592181 - INNOVACIONES
02 920 22200 | 20 | GENERAL 22025650 CONT-00086 11/12/2020 | TECNOLOGICAS DEL SUR S.L. 2.000,00 €
02 920 22200
Suma 2.000,00 €
i 2020 A92904697 - AUREN ABOGADOS Y
02 920 22604 | 20 | JURIDICOS 22000038 CTR031PRO 01/01/2020 | ASESORES LEGALES AGP SAP 1.057,58 €
’ 2020 A92904697 - AUREN ABOGADOS Y
02 920 22604 | 20 | JURIDICOS 22000035 CTR031PRO 01/01/2020 | ASESORES LEGALES AGP SAP 3.172,66 €
02 920 22604
Suma 4.230.24 €
FORMACION Y B92748078 - SERVICIOS
PERFECIONAMIENTO DEL |2020 INTEGRALES PREVENCION
03 920 16200 | 20 | PERSONAL 22024343 PGAS00003584 | 29/11/2020 |PENINSULAR SL 180,00 €
FORMACION Y B92748078 - SERVICIOS
PERFECIONAMIENTO DEL |2020 INTEGRALES PREVENCION
03 920 16200 | 20 | PERSONAL 22024341 PGAS00003585 | 29/11/2020 |PENINSULAR SL 1.260,00 €
03 920 16200
Suma 1.440.00 €
REPARC.MANT.CONSERV.
MOBILIARIO Y ENSERES:
MEJORAS EN PUESTADE |2020 25709044N - ILLANES SOLANO
03 920 21500 | 20 | SEGURIDAD DEL TRABAJO | 22010604 PGAS00001494 | 20/05/2020 | TERESA 130,97 €8
03 920 21500 §
Suma 13097 €5
PRODUCTOS 2020 g
03 920 22106 | 20 | FARMACEUTICOS 22022949 PGAS00003309 | 16/11/2020 |B93072106 - OLMEDO ZOONET SL 302,50 € §
B92892397 - DITEFAR i =
PRODUCTOS 2020 SUMINISTROS FARMACEUTICOS B
03 920 22106 | 20 | FARMACEUTICOS 22021060 PGAS00002936 | 21/10/2020 | TECNOLOGICOS SL 326,70 €15
PRODUCTOS 2020 2
03 92022106 | 20 | FARMACEUTICOS 22024143 PGAS00003508 | 26/11/2020 |B93620235 - ALJAPE 2018 SL 728,00 €6
03 920 22106 | 20 | PRODUCTOS 2020 PGAS00003987 | 16/12/2020 |B28984094 - SOLUCIONES 866,40 €
CVE: FIRMANTE - FECHA EXPEDIENTE:: 2021MC-00019
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FARMACEUTICOS 22026460 TECNICAS NCH ESPANOLA SL
PRODUCTQS 2020 A84676519 - STAR TIC
03 920 22106 | 20 | FARMACEUTICOS 22022346 PGAS00003176 | 10/11/2020 |INNOVACION SA 1.452,00 €
PRODUCTQS 2020
03 920 22106 | 20 | FARMACEUTICOS 22024018 PGAS00003463 | 26/11/2020 |B93072106 - OLMEDO ZOONET SL 1.866,06 €
PRODUCTQS 2020
03 920 22106 | 20 | FARMACEUTICOS 22022948 PGAS00003307 | 16/11/2020 |B93072106 - OLMEDO ZOONET SL 2.471,04 €
PRODUCTQS 2020 B14783005 - TORRES TRANSFER
03 920 22106 | 20 | FARMACEUTICOS 22025983 PGAS00003926 | 14/12/2020 |SL 2.707,98 €
PRODUCTQS 2020 B87679700 - ADRIANA CARRANZA
03 920 22106 | 20 | FARMACEUTICOS 22021664 PGAS00003101 | 03/11/2020 |Y ASOCIADOS SL 3.176,49 €
PRODUCTQS 2020 B61503355 - ROCHE
03 920 22106 | 20 | FARMACEUTICOS 22023565 PGAS00003409 | 23/11/2020 | DIAGNOSTICS, SL 3.252,20 €
PRODUCTQS 2020 B61503355 - ROCHE
03 920 22106 | 20 | FARMACEUTICOS 22022396 PGAS00003197 | 10/11/2020 | DIAGNOSTICS, SL 3.935,16 €
B92892397 - DITEFAR i}
PRODUCTQS 2020 SUMINISTROS FARMACEUTICOS
03 920 22106 | 20 | FARMACEUTICOS 22021059 PGAS00002939 | 21/10/2020 | TECNOLOGICOS SL 4.791,60 €
03 920 22106
Suma 25.876.1
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 B64076482 - QUIRON
03 920 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22022087 PGAS00003056 | 06/11/2020 |PREVENCION SLU 2.344,30 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 B64076482 - QUIRON
03 920 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22024342 PGAS00003594 | 29/11/2020 |PREVENCION SLU 2.344,30 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 B64076482 - QUIRON
03 920 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22024344 PGAS00003592 | 29/11/2020 |PREVENCION SLU 2.344,30 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 77335825G - OLMO FERNANDEZ
03 920 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22024461 PGAS00003656 | 01/12/2020 |ANA BELEN 3.900,00 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020
03 920 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22022663 PGAS00003143 | 11/11/2020 |B92847284 - NEOINTEGRA XXI SL 8.460,00 €
03 920 22799
Suma 19.392,90 €
ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020 B93281442 - SERVI GRUA LAURO
04 132 20300 | 20 | UTILLAJE 22026194 PGAS00003994 | 15/12/2020 |2013 SL 2.553,70 €
04 132 20300
Suma 2.553.70 €
VESTUAR!O: SEGURIDAD Y | 2020 75234411P - VALERO JURADO
04 132 22104 | 20 | ORDEN PUBLICO 22025263 PGAS00003852 | 10/12/2020 | GREGORIO FRANCISCO 298,94 €
VESTUAR[O: SEGURIDAD Y | 2020 75234411P - VALERO JURADO
04 132 22104 | 20 | ORDEN PUBLICO 22025262 PGAS00003854 | 10/12/2020 | GREGORIO FRANCISCO 855,71 €
VESTUAR!O: SEGURIDAD Y | 2020 75234411P - VALERO JURADO
04 132 22104 | 20 | ORDEN PUBLICO 22016304 PGAS00002425 | 06/08/2020 | GREGORIO FRANCISCO 1.134,38 €
04 132 22104
Suma 2.289.03 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS: 2020 25064464F - ROSA VALDERRAMA
04 132 22601 | 20 | SEGURIDAD 22019926 PGAS00002815 | 05/10/2020 |ISABEL 60,00 €
ATENCIONES &
PROTOCOLARIAS Y g
REPRESENTATIVAS: 2020 5
04 132 22601 | 20 | SEGURIDAD 22025980 PGAS00003903 | 14/12/2020 |B92134493 - ROMISA ALHAURIN SL 64515 €85
04 132 22601 g
Suma 70515€¢
2020 B29631652 - SEGURISUR =
04 13222701 | 20 | SEGURIDAD 22026235 PGAS00003922 | 15/12/2020 |SISTEMAS DE SEGURIDAD SL 2.128,08 € B
B
;
o
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PUNTO INDUSTRIAL
EDIFICIOC.P. 29130
TEL. 952 4171 50
FAX 952 41 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

2020 B93281442 - SERVI GRUA LAURO
04 132 22701 | 20 | SEGURIDAD 22026205 PGAS00003995 | 15/12/2020 |2013 SL 2.432,10 €
2020 B29631652 - SEGURISUR
04 132 22701 | 20 | SEGURIDAD 22026454 PGASO00003990 | 16/12/2020 |SISTEMAS DE SEGURIDAD SL 2.553,70 €
04 132 22701
Suma 7.113.88 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 B29631652 - SEGURISUR
04 13222799 | 20 | PROFESIONALES 22026237 PGAS00003911 | 15/12/2020 |SISTEMAS DE SEGURIDAD SL 2.148,15 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 B29631652 - SEGURISUR
04 132 22799 | 20 | PROFESIONALES 22026228 PGAS00003913 | 15/12/2020 |SISTEMAS DE SEGURIDAD SL 4.864,20 €
04 132 22799
Suma 7.012,35€
REPARAC. MANTENIMIENT.
Y CONSERVACION:
INFRAESTRUCTURAY 2020 33392231A - MENDOZA CEA
04 133 21000 | 20 | BIENES NATURALES 22027329 PGAS00004115 | 23/12/2020 | RAFAEL 4.537,50 €
04 133 21000
Suma 4.537.50 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 B91231506 - JESUS PALACIOS
04 133 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22003206 PGAS00000710 | 06/03/2020 |SERVIDIS SL 3.921,40 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS B91231506 - JESUS PALACIOS
04 133 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 2020 22011112 | PGAS00001439 | 26/05/2020 |SERVIDIS SL 3.921,40 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 B91231506 - JESUS PALACIOS
04 133 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22016459 PGAS00002422 | 10/08/2020 |SERVIDIS SL 3.921,40 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 B91231506 - JESUS PALACIOS
04 133 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22016460 PGAS00002423 | 10/08/2020 |SERVIDIS SL 3.921,40 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS |2020 B91231506 - JESUS PALACIOS
04 133 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22019972 PGAS00002791 | 05/10/2020 |SERVIDIS SL 3.921,40 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 B91231506 - JESUS PALACIOS
04 133 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22025696 PGAS00003863 | 11/12/2020 |SERVIDIS SL 3.921,40 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 B91231506 - JESUS PALACIOS
04 133 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22026229 PGAS00003891 | 15/12/2020 |SERVIDIS SL 3.921,40 €
04 133 22799
Suma 27.44
MAQ.INST. Y UTILLAJE: 2020 B93253813 - EQUIPAMIENTOS
04 133 62300 | 20 | SENALITICAY CCTTWV 22025701 PGAS00003875 | 11/12/2020 | PROFESIONALES 297,18 €9
MAQ.INST. Y UTILLAJE: 2020 §
04 133 62300 | 20 | SENALITICAY CCTTWV 22024008 PGAS00003533 | 26/11/2020 |B93218469 - NAPAU SISTEMAS SL 3.972,43 €5
04 133 62300 g
Suma 4.269.61 §
VESTUARIO: PATRULLA 2020 75234411P - VALERO JURADO =
04 172 22104 | 20 | VERDE 22016744 PGAS00002451 | 11/08/2020 | GREGORIO FRANCISCO 2.741,86 € B
04 172 22104 i
Suma 2.741.86 €
05 13522104 | 20 | VESTUARIO: PROTECCION | 2020 PGAS00002746 | 25/09/2020 |B92892397 - DITEFAR 770,76 € P
CIVIL (ACC) 22019515 SUMINISTROS FARMACEUTICOS
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TECNOLOGICOS SL
VESTUARIO: PROTECCION | 2020 75234411P - VALERO JURADO
05 13522104 | 20 | CIVIL (ACC) 22025264 PGAS00003851 | 10/12/2020 | GREGORIO FRANCISCO 845,79 €
VESTUARIO: PROTECCION | 2020 B93260685 - SECTOR 112
05 13522104 | 20 | CIVIL (ACC) 22026236 PGAS00003924 | 15/12/2020 |MATERIAL POLICIAL SL 4.928,33 €
135 22104
Suma 6.544.88 €
PRODUCTOS 2020 74804527V - BARRIONUEVO
05 13522105 | 20 | ALIMENTICIOS (ACC) 22024010 PGAS00003525 | 26/11/2020 | FERNANDEZ SALVADOR 200,00 €
PRODUCTOS 2020 33392308B - CARRERAS BENITEZ
05 13522105 | 20 | ALIMENTICIOS (ACC) 22025698 PGAS00003867 | 11/12/2020 | SUSANA 500,00 €
PRODUCTOS
05 13522105 | 20 | ALIMENTICIOS (ACC) 2020 22011915 | PGAS00001750 | 05/06/2020 |B92134493 - ROMISA ALHAURIN SL 729,00 €
PRODUCTOS 2020 74946785C - ARRABAL MEDINA
05 13522105 | 20 | ALIMENTICIOS (ACC) 22022090 PGAS00003160 | 06/11/2020 | FERNANDO 1.000,00 €
PRODUCTOS 2020
05 13522105 | 20 | ALIMENTICIOS (ACC) 22025979 PGAS00003902 | 14/12/2020 |B92134493 - ROMISA ALHAURIN SL 1.184,15 €
05 135 22105
Suma 3.613,15 €
B92892397 - DITEFAR
PRODUCTOS 2020 SUMINISTROS FARMACEUTICOS
05 13522106 | 20 | FARMACEUTICOS (ACC) 22023290 PGAS00003331 | 19/11/2020 | TECNOLOGICOS SL 563,68 €
B92892397 - DITEFAR
PRODUCTOS 2020 SUMINISTROS FARMACEUTICOS
05 13522106 | 20 | FARMACEUTICOS (ACC) 22025195 PGAS00003745 | 09/12/2020 | TECNOLOGICOS SL 1.218,91 €
B92892397 - DITEFAR
PRODUCTOS 2020 SUMINISTROS FARMACEUTICOS
05 13522106 | 20 | FARMACEUTICOS (ACC) 22025194 PGAS00003744 | 09/12/2020 | TECNOLOGICOS SL 1.737,61 €
PRODUCTOS 2020 E93730505 - FARMACIA ANGEL
05 13522106 | 20 | FARMACEUTICOS (ACC) 22025700 PGAS00003873 | 11/12/2020 |PEREZ PEREZ 2.310,85 €
05 135 22106
Suma 5.831,05 €
OTRO MATERIAL NO
INVENTARIABLE: 2020 53151332B - MARTIN LOSADA
05 13522199 | 20 | PROTECCION CIVIL (ACC) |22025258 PGAS00003831 | 10/12/2020 | FRANCISCO MANUEL 717,00 €
05 135 22199
Suma 717.00 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS: 2020 25064464F - ROSA VALDERRAMA
05 135 22601 | 20 | PROTECCION CIVIL (ACC) |22019922 PGAS00002817 | 05/10/2020 |ISABEL 120,00 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS: 25064464F - ROSA VALDERRAMA
05 135 22601 | 20 | PROTECCION CIVIL (ACC) |2020 22001181 | PGAS00000445 43871 ISABEL 157,30 €
135 22601
Suma 277.30 €
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020 B93260685 - SECTOR 112
05 135 62300 | 20 | UTILLAJE. 22026233 PGAS00003932 | 15/12/2020 | MATERIAL POLICIAL SL 3.110,96 €
05 135 62300
Suma . 110,
2020 B93253813 - EQUIPAMIENTOS
05 13562500 | 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22025984 PGAS00003933 | 14/12/2020 | PROFESIONALES 745,58 €
05 135 62500
Suma 745,58 € o
ATENCIONES 5
PROTOCOLARIAS Y R
06 2310 REPRESENTATIVAS: 2020 33392308B - CARRERAS BENITEZ %
22601 20 | ACCION SOCIAL 22026818 PGAS00003986 | 18/12/2020 | SUSANA 940,00 €§
06 2310 20 | ATENCIONES 2020 PGAS00003195 | 06/11/2020 |B29102746 - COMERCIAL LOYPE 1.000,00 € é
22601 PROTOCOLARIAS Y 22022091 SL =
REPRESENTATIVAS: 5
B
;
o
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AYUNTAMIENTO
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ALHAURIN DE LA TORRE
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N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

ACCION SOCIAL
06 2310
22601 Suma 1.940.00 €
REUNIONES,CONFERENCI
06 2310 AS Y CURSOS: BIENESTAR | 2020 (93461051 - ASOCIACION JUVENIL
22606 20 | SOCIAL 22018009 PGAS00002521 | 28/08/2020 |RETAMAR ACTIVA 255,00 €
REUNIONES,CONFERENCI
06 2310 AS Y CURSOS: BIENESTAR | 2020
22606 20 | SOCIAL 22017876 PGAS00002519 | 25/08/2020 |G92695477 - ASOCIACION EO EO 1.000,00 €
REUNIONES,CONFERENCI
06 2310 AS Y CURSOS: BIENESTAR | 2020 (92182054 - FUNDACION CUDECA
22606 20 | SOCIAL 22019204 PGAS00002683 | 22/09/2020 |CUIDADOS DEL CANCER 2.500,00 €
REUNIONES,CONFERENCI G92494764 - ASOCIACION DE
06 2310 AS Y CURSOS: BIENESTAR | 2020 FAMILIARES DE ALZHEIMER "AFA
22606 20 | SOCIAL 22020487 PGAS00002833 | 09/10/2020 |LAURO" 2.500,00 €
REUNIONES,CONFERENCI
06 2310 AS Y CURSOS: BIENESTAR | 2020 G29894037 - ASOClAC[ON GITANA
22606 20 | SOCIAL 22026462 PGAS00004070 | 16/12/2020 | ANDALUZA MALAGUENA 3.000,00 €
06 2310
22 m 9.255,00 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS .
06 2310 EMPRESAS Y 2020 25049786A - MERIDA QUINONES
22799 20 | PROFESIONALES 22000485 PGAS00004519 | 28/01/2020 |ROCIO 3.350,00 €
06 2310
22799 Suma 3.350,00 €
06 2310 2020
62500 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22012309 PGAS00001763 | 10/06/2020 |B29070943 - GRUPO DISOFIC SL 1.000,00 €
06 2310
62500 Suma 1.000.00 €
OTROS TRABAJOS
06 2312 REALIZADOS POR OTRAS | 2020
22799 20 | EMPRESAS Y PRO 22021593 PGAS00002967 | 30/10/2020 |G29831187 - ASQC INFANIA 3.000,00 €
OTROS TRABAJOS
06 2312 REALIZADOS POR OTRAS
22799 20 | EMPRESAS Y PRO 2020 22005116 | CONT-00087PR | 16/03/2020 |B14515936 - INEPRODES SL 15.436,89 €
06 2312
22799 Suma 18.436,89 €
EQUIPAMIENTO CENTRO
06 2312 VIRGEN DE LA 2020 B93253813 - EQUIPAMIENTOS
63200 20 | CANDELARIA 22026817 PGAS00003961 | 18/12/2020 | PROFESIONALES 8.000,00 €
06 2312
63200 Suma 8.000.00 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS: i 2020 33392308B - CARRERAS BENITEZ b
07 241 22601 | 20 | CENTRO DE FORMACION 22023357 PGAS00003318 | 19/11/2020 | SUSANA 1.800,00 €8
07 241 22601 S
Suma 1.800,00 €&
2020 §
07 241 48901 | 20 | CONVENIO INCYDE Y EOI 22027930 AGCF-00002 29/12/2020 | G82639352 - FUNDACION INCYDE 686,00 €8
7 241 48901 S
ARRENDAMIENTOS DE 5
MAQUINARIA, ) 7
INSTALACIONES Y 2020 B93671212 - ESPECTACULOS Y
07 431 20300 | 20 | UTILLAJE 22024458 PGAS00003628 | 01/12/2020 |EVENTOS S.L. 12.093,95 €
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ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020
07 431 20300 | 20 | UTILLAJE 22024262 PGAS00003526 | 27/11/2020 |B92154699 - VISUALES 2000 SL 12.100,00 €
07 431 20300 24.193,95 €
Suma
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS: 2020 J02895639 - BEYCA SOCIEDAD
07 431 22601 | 20 | COMERCIO 22026136 PGAS00003998 | 15/12/2020 | CIVIL(EN CONSTITUCION) 2.450,00 €
07 431 22601 2.450.,00 €
Suma
ACTIVIDADES 2020
CULTURALES Y 22024263
07 431 22609 | 20 | DEPORTIVAS. PGASO00003530 | 27/11/2020 |B92154699 - VISUALES 2000 SL 4.022,04 €
07 431 22609 4.022,04 €
Suma
INVERSIONES EN i 2020
EDIF.INTELIG,PROMOCION | 22025059
07 431 62200 | 20 |Y VIVERO PGAS00003735 | 04/12/2020 |B92135094 - PUBEXT 2000 SL 2.057,00 €
INVERSIONES EN i 2020
EDIF.INTELIG,PROMOCION |22025268
07 431 62200 | 20 |Y VIVERO PGAS00003801 | 10/12/2020 |B92135094 - PUBEXT 2000 SL 9.680,00 €
07 431 62200 11.737.00 €
Suma
INFORMATICAY 2020 77184708C - DOMINGUEZ MOLINA
DIGITALIZACION: 22025257 MANUEL
07 431 64100 | 20 | GTOS.APLIC.INFORMAT PGAS00003830 | 10/12/2020 3.630,00 €
07 431 64100 3.630.00 €
Suma
ADAPTACION.
INSTALACIQN EXISTENTES
O DOTACION DE NUEVOS
SERVICIOS DE 2020 B92481902 - INSTALACIONES
08 920 62702 | 20 | ALUMBRADO INTERIOR 22026777 PGAS00004098 | 18/12/2020 |ELECTRICAS BERNAL HERRERA 9.672,50 €
08 920 62702 9.672,50 €
Suma
ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA,
09 2311 INSTALACIONES Y 2020 B93734200 - AUDIOVISUALES
20300 20 | UTILLAJE 22023734 PGAS00003489 | 24/11/2020 |MARTIN SL 266,20 €
09 2311 266,20 €
20300 Suma
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
09 2311 CONSERV.: CENTRO DE LA | 2020 25042021N - HERRERA GIL
21200 20 [MUJER 22025241 PGAS00003792 | 10/12/2020 | MACARIA 2.222,01 €
09 2311 2.222,01 €
21200 Suma
09 2311 20 | MATERIAL INFORMATICO 2020 PGASO00003959 | 14/12/2020 |B92297597 - PAPELERIA MARIA 400,00 €
22002 NO INVENTARIABLE 22026001 DEL VALLE SL
09 2311 400.00 €
22002 Suma
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
09 2311 REPRESENTATIVAS: 2020 25064464F - ROSA VALDERRAMA
22601 20 | BIENESTAR SOCIAL 22023390 PGAS00003415 | 20/11/2020 |ISABEL 55,00 €
ATENCIONES 3
PROTOCOLARIAS Y =
09 2311 REPRESENTATIVAS: 2020 o
22601 20 | BIENESTAR SOCIAL 22002327 PGASO00000651 | 24/02/2020 |B29745411 - VIVEROS GUZMAN SL 181,50 € §
09 2311 236,50 €3
22601 Suma ;
09 2311 20 | PUBLICIDAD Y 2020 PGAS00003960 | 14/12/2020 |B92297597 - PAPELERIA MARIA 449,50 € 3
22602 PROPAGANDA: 22025991 DEL VALLE SL &
i
o
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PROMOCION SOCIAL
09 2311
22602 Suma 449.50 €
PLAN ASFALTADO Y A82018474 - TELEFONICA DE
10 1532 REURBANIZACION VIAS ESPANA S.A. SOCIEDAD
61900 20 | PUBLICAS (MCC) 2020 22011703 | PGAS00001686 | 03/06/2020 | UNIPERSONAL 2.572,27 €
10 1532
61900 Suma 2.572,27 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
CONSERV.: CENTROS DE | 2020 B93377430 - INSTALACIONES
11 323 21200 | 20 | ENSENANZA 22023826 PGAS00003434 | 25/11/2020 |ALUMINICAS CRUZ SL 236,74 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
CONSERV.: CENTROS DE | 2020 B92736628 - FERRETERIA
11 323 21200 | 20 | ENSENANZA 22023286 PGAS00003363 | 19/11/2020 |LAUROFER SL 667,91 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
CONSERV.: CENTROS DE
11 323 21200 | 20 | ENSENANZA 2020 22011647 | PGAS00001561 | 02/06/2020 |A43501352 - TQ TECNOL SA 1.512,50 €
11 323 21200
Suma 2.417.1
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020 B92736628 - FERRETERIA
11 323 62300 | 20 | UTILLAJE 22025158 PGAS00003733 | 09/12/2020 |LAUROFER SL 808,05 €
11 323 62300
Suma 808,05 €
2020 B29669371 - AUTOCARES
11 326 22300 | 20 | TRANSPORTES 22025416 PGAS00003822 | 10/12/2020 |VAZQUEZ OLMEDO SL 110,00 €
11 326 22300
Suma 110.00 €
ESTUDIOS Y TRABAJOS 2020 02534460K - IBANEZ GOMEZ
12 151 22706 | 20 | TECNICOS: URBANISMO 22010164 PGAS00001419 | 13/05/2020 | MARIA 363,00 €
ESTUDIOS Y TRABAJOS 2020
12 151 22706 | 20 | TECNICOS: URBANISMO 22013823 PGAS00001928 | 29/06/2020 |B18872895 - EGEA CALIDAD SL 907,50 €
ESTUDIOS Y TRABAJOS 2020 25670847H - PEREZ HEREDIA
12 151 22706 | 20 | TECNICOS: URBANISMO 22013315 PGAS00001871 | 19/06/2020 |SALVADOR 4.549,60 €
B93115921 - GOMEZ VILLARES
ESTUDIOS Y TRABAJOS ALVAREZ Y ATENCIAABOGADOS Y
12 151 22706 | 20 | TECNICOS: URBANISMO 2020 22017115 | PGAS00002434 | 12/08/2020 | CONSULTORES TRIBUTARIOS SLP 7.260,00 €
ESTUDIOS Y TRABAJOS 2020 25696952H - RUIZ PALOMO
12 151 22706 | 20 | TECNICOS: URBANISMO 22007691 PGAS00001133 | 03/04/2020 |FRANCISCO JAVIER 8.984,25 €
ESTUDIOS Y TRABAJOS 2020 24882205T - GOMEZ CRUZ
12 151 22706 | 20 | TECNICOS: URBANISMO 22018730 PGAS00002459 | 15/09/2020 |ALBERTO 9.680,00 €
B87291233 - ARTIC
ESTUDIOS Y TRABAJOS 2020 INFRASTRUCTURES O
12 151 22706 | 20 | TECNICOS: URBANISMO 22026776 PGAS00003908 | 18/12/2020 | MANAGEMENT SL 16.637,50 €&
53
ESTUDIOS Y TRABAJOS 2020 (93341170 - ASOC.EMPRES. =
12 151 22706 | 20 | TECNICOS: URBANISMO 22027333 PGAS00004118 | 23/12/2020 |MULTISECTORIAL INNOVADORA P 18.029,00 €&
12 151 22706 3
Suma 66.410.85 € {
ACTUACIONES EN VIAS é
URBANAS. MEJORA DEL i
121532 TRAFICO RODADO Y 2020 B20810529 - INDUSTRIAS TZBSAT P
61902 20 | PEATONAL 22022340 PGAS00003165 | 10/11/2020 |SL 423,11 € §
121532 20 | ACTUACIONES EN VIAS 2020 PGAS00000689 | 26/02/2020 |B29370434 - GESTION Y CONTROL 472,89 €
FIRMANTE - FECHA EXPEDIENTE:: 2021MC-00019




URBANAS. MEJORA DEL
TRAFICO RODADO Y
61902 PEATONAL 22002432 DE SERVICIO ABAST AGUA SL

ACTUACIONES EN VIAS
URBANAS. MEJORA DEL
121532 TRAFICO RODADO Y 2020 74839658G - PEREZ FUENTES
61902 20 | PEATONAL 22024583 PGAS00003692 | 01/12/2020 | MANUEL 871,20 €

ACTUACIONES EN VIAS
URBANAS. MEJORA DEL
121532 TRAFICO RODADO Y 2020
61902 20 | PEATONAL 22024141 PGAS00003494 | 26/11/2020 |B59987529 - BENITO URBAN SLU 1.144,94 €

ACTUACIONES EN VIAS
URBANAS. MEJORA DEL
121532 TRAFICO RODADO Y 2020
61902 20 | PEATONAL 22001813 PGAS00000531 | 18/02/2020 |B59987529 - BENITO URBAN SLU 1.438,54 €

ACTUACIONES EN VIAS
URBANAS. MEJORA DEL
121532 TRAFICO RODADO Y 2020 B93557924 - DESBROCE
61902 20 | PEATONAL 22000442 PGAS00000075 | 27/01/2020 |ALHAURIN 2017 SL 1.742,40 €

ACTUACIONES EN VIAS
URBANAS. MEJORA DEL
121532 TRAFICO RODADO Y 2020 B93557924 - DESBROCE
61902 20 | PEATONAL 22001296 PGAS00000090 | 11/02/2020 |ALHAURIN 2017 SL 1.742,40 €

ACTUACIONES EN VIAS
URBANAS. MEJORA DEL
121532 TRAFICO RODADO Y 2020
61902 20 | PEATONAL 22023121 PGAS00003259 | 18/11/2020 |B29360195 - VAZQUEZ E HIJOS SL 1.936,00 €

ACTUACIONES EN VIAS
URBANAS. MEJORA DEL
121532 TRAFICO RODADO Y 2020
61902 20 | PEATONAL 22024138 PGAS00003481 | 26/11/2020 |B29360195 - VAZQUEZ E HIJOS SL 2.240,50 €

ACTUACIONES EN VIAS
URBANAS. MEJORA DEL
121532 TRAFICO RODADO Y 2020 44650004N - PEREZ CANTERO
61902 20 | PEATONAL 22019769 PGAS00002758 | 02/10/2020 |MARIO 2.637,80 €

ACTUACIONES EN VIAS
URBANAS. MEJORA DEL
121532 TRAFICO RODADO Y 2020 74839658G - PEREZ FUENTES
61902 20 | PEATONAL 22023558 PGAS00003376 | 23/11/2020 | MANUEL 6.171,00 €

ACTUACIONES EN VIAS
URBANAS. MEJORA DEL
121532 TRAFICO RODADO Y 2020 B93167252 - JOYSA DE ALHAURIN
61902 20 | PEATONAL 22027331 PGAS00004113 | 23/12/2020 |SL 7.577,02 €

ACTUACIONES EN VIAS
URBANAS. MEJORA DEL
121532 TRAFICO RODADO Y 2020 25687563J - CORDERO LUQUE
61902 20 | PEATONAL 22026778 PGAS00004095 | 18/12/2020 | FRANCISCO JAVIER 17.828,14 €

ACTUACIONES EN VIAS
URBANAS. MEJORA DEL
121532 TRAFICO RODADO Y 2020 25687563J - CORDERO LUQUE
61902 20 | PEATONAL 22026772 PGAS00004094 | 18/12/2020 | FRANCISCO JAVIER 17.973,16 €

ACTUACIONES EN VIAS
URBANAS. MEJORA DEL

121532 TRAFICO RODADO Y 2020 25687563J - CORDERO LUQUE
61902 20 | PEATONAL 22026774 PGAS00004093 | 18/12/2020 |FRANCISCO JAVIER 46.403,50 €
12 1532
61902 Suma 110.602,60 €
12 FASE AMPLIACION 2020 B92418524 - CHIRIVO
12 241 62201 | 20 | VIVERO MUNICIPAL 22009265 CONT-00067 29/04/2020 | CONSTRUCCIONES SL 79.588,88 €
12 241 62201 L
Suma 79.588.88 € §
REFORMAS Y ]
REPARACIONES DE 2020 74865844Q - MORENO MORENO 5
12 323 62201 | 20 | COLEGIOS 22023622 PGAS00003500 | 23/11/2020 | RAFAEL 2.187,68 € §
REFORMAS Y B93550911 - SERVICIOS :::
REPARACIONES DE 2020 AUXILIARES DE LA N
12 323 62201 | 20 | COLEGIOS 22024368 PGAS00003600 | 30/11/2020 | CONSTRUCCION FERNAGAR SL 8.179,60 € £
il
S
>
7]
13}
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PUNTO INDUSTRIAL
EDIFICIOC.P. 29130
TEL. 952 4171 50
FAX 952 41 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

REFORMAS Y
REPARACIONES DE 2020 B29439361 - CONSTRUCCIONES
12 323 62201 | 20 | COLEGIOS 22023626 PGAS00003497 | 23/11/2020 |SERON SL 15.501,31 €
12 323 62201
Suma 25.868.59 €
12 3330 PLAN EMPLEO 2020, 2020 74860615P - BERNAL HERRERA
62200 20 | PORTON MUNICIPAL 22025192 PGAS00003731 | 09/12/2020 | JOSEFA MARIA 386,81 €
12 3330 PLAN EMPLEO 2020, 2020 33356596H - JIMENEZ BURGOS
62200 20 | PORTON MUNICIPAL 22019974 PGAS00002760 | 05/10/2020 |FRANCISCO 968,00 €
12 3330 PLAN EMPLEO 2020, 2020
62200 20 | PORTON MUNICIPAL 22020315 PGAS00002838 | 08/10/2020 |B29360195 - VAZQUEZ E HIJOS SL 1.576,63 €
12 3330
62200 Suma 2.931,44 €
MODERNIZACION
INSTALACIONES
DEPORTIVAS EN 2020
12 34263200 | 20 | COLEGIOS 22023617 PGAS00003412 | 23/11/2020 |B59987529 - BENITO URBAN SLU 243,45 €
MODERNIZACION
INSTALACIONES
DEPORTIVAS EN 2020 766407527 - JIMENEZ VAZQUEZ
12 34263200 | 20 | COLEGIOS 22024162 PGAS00003551 | 26/11/2020 | FRANCISCO 6.987,75 €
12 342 63200
Suma 7.231,20 €
INVERSIONES Y MEJORAS
EN INSTALACIONES
DEPORTIVAS Y PISTAS 2020
12 34263203 | 20 | POLIVALENTES 22024464 PGAS00003674 | 01/12/2020 |B29838349 - CERVINTER SL 1.365,66 €
12 342 63203
Suma 1.365,66 €
MEJORAS EN PISTAS
DEPORTIVAS
POLIVALENTES EN URB. Y |2020 B91019737 - MSC ARTESANOS DE
12 34263204 | 20 | BARRIADAS 22019198 PGAS00002649 | 22/09/2020 |LAPIEDRA S.L. 369,24 €
MEJORAS EN PISTAS
DEPORTIVAS
POLIVALENTES EN URB. Y |2020
12 342 63204 | 20 | BARRIADAS 22019343 PGAS00002696 | 23/09/2020 |B29360195 - VAZQUEZ E HIJOS SL 390,59 €
MEJORAS EN PISTAS
DEPORTIVAS
POLIVALENTES EN URB. Y
12 342 63204 | 20 | BARRIADAS 2020 22011477 | PGAS00001614 | 30/05/2020 |B59987529 - BENITO URBAN SLU 451,33 €
12 342 63204
Suma 1.211,16 €
MEJORAS Y
ACONDICIONAMIENTO
PISTAS DEPORTIVAS 2020
1234263205 | 20 | EXTERIORES 22017225 PGAS00002491 | 17/08/2020 |B29360195 - VAZQUEZ E HIJOS SL 580,80 €[
O
MEJORAS Y =
ACONDICIONAMIENTO §
PISTAS DEPORTIVAS 2020 A29235736 - HORMIGONES 5
12 34263205 | 20 | EXTERIORES 22021096 PGAS00002998 | 22/10/2020 |ALHAURIN SA 875,21 € §
MEJORAS Y 3
ACONDICIONAMIENTO S
PISTAS DEPORTIVAS 2020 B29758604 - MANUFACTURAS E
12 34263205 | 20 | EXTERIORES 22019199 PGAS00002652 | 22/09/2020 |ALHAURIN SL 1.940,84 € 3
12 342 63205 E
Suma 3.396,85 €0
12 342 63206 | 20 | MARQUESINA ESTADIO DE | 2020 PGAS00002873 | 09/10/2020 |25687563J - CORDERO LUQUE 48.159,21 €
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FUTBOL LOS
MANANTIALES 22020502 FRANCISCO JAVIER
12 342 63206
Suma 48.159,21 €
ADAPTACION PARQUE
CONCORDIAY CIRCUITO 2020 77659643M - GARCIA RUEDA
12 342 63207 | 20 | RUNNING 22023627 PGAS00003499 | 23/11/2020 | FRANCISCO JOSE 23.829,74 €
12 342 63207
Suma 23.829.74
12 4312 INVERSIONES EN 2020 74810075E - GARRIDO CORDERO
62200 20 | MERCADO MUNICIPAL 22024728 PGAS00003684 | 02/12/2020 |ANTONIA 544,50 €
12 4312 INVERSIONES EN 2020
62200 20 | MERCADO MUNICIPAL 22020314 PGAS00002836 | 08/10/2020 |B29360195 - VAZQUEZ E HIJOS SL 601,28 €
12 4312 INVERSIONES EN 2020
62200 20 | MERCADO MUNICIPAL 22020912 PGAS00002966 | 20/10/2020 |B29360195 - VAZQUEZ E HIJOS SL 1.279,57 €
12 4312 INVERSIONES EN 2020 B91019737 - MSC ARTESANOS DE
62200 20 | MERCADO MUNICIPAL 22024146 PGAS00003519 | 26/11/2020 |LA PIEDRA S.L. 2.951,19 €
12 4312
62200 Suma 5.376,54 €
ACTUALIZACION Y
MEJORA DE EDIFICIOS 2020 33356596H - JIMENEZ BURGOS
12 920 63200 | 20 | MUNICIPALES 22023562 PGAS00003395 | 23/11/2020 |FRANCISCO 544,50 €
ACTUALIZACION Y
MEJORA DE EDIFICIOS 2020 766407527 - JIMENEZ VAZQUEZ
12 920 63200 | 20 | MUNICIPALES 22024582 PGAS00003691 | 01/12/2020 | FRANCISCO 1.996,50 €
ACTUALIZACION Y
MEJORA DE EDIFICIOS 2020 B92256114 - FERNANDEZ PLAZA
12 920 63200 | 20 | MUNICIPALES 22014429 PGAS00002087 | 08/07/2020 |SERVICIOS CONSTRUCTIVOS SL 8.756,83 €
ACTUALIZACION Y
MEJORA DE EDIFICIOS 2020 B46001897 - THYSSENKRUPP
12 920 63200 | 20 | MUNICIPALES 22013412 PGAS00001860 | 19/06/2020 |ELEVADORES SL 18.137,90 €
12 920 63200
Suma 29.435.7
12 9241 INVERSIONES EN SEDES | 2020 B93621753 - MUEBLES EL MANO
63200 20 | SOCIALES 22015685 PGAS00002291 | 24/07/2020 |SL 722,66 €
12 9241 INVERSIONES EN SEDES | 2020 74865844Q - MORENO MORENO
63200 20 | SOCIALES 22025245 PGAS00003798 | 10/12/2020 | RAFAEL 798,60 €
12 9241
63200 Suma 1.521,26 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y |2020
1313221200 | 20 | CONSERV.: EDIF.POLICIA 22026773 PGAS00004056 | 18/12/2020 |B93085249 - OCASUR 2010 SL 84,70 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT.Y |2020
1313221200 | 20 | CONSERV.: EDIF.POLICIA 22004256 PGAS00001640 | 11/03/2020 |A50001726 - SCHINDLER SA 282,62 €
13 132 21200
Suma 367.32 €
PRIMAS DE SEGUROS AB0917978 - AXA SEGUROS
SEGURIDAD Y ORDEN 2020 GENERALES SA DE SEGUROS Y
13 132 22400 | 20 | PUBLICO 22022331 PGAS00003006 | 10/11/2020 | REASEGUROS 171,62 €
13 132 22400
Suma 171,62
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
CONSERV.:ORDENACION AB0917978 - AXA SEGUROS
DEL TRAFICO Y 2020 GENERALES SA DE SEGUROS Y
13 13321200 | 20 | ESTACIONAMIENTO 22022331 PGAS00003006 | 10/11/2020 | REASEGUROS 171,62 €8
EDIF. Y OTRAS 3
CTNES.REPARAC.MANT. Y B
CONSERV.:ORDENACION :5:
DEL TRAFICO Y 2020 A29018637 - ASCENSORES 5
13 13321200 | 20 | ESTACIONAMIENTO 22022329 PGAS00002930 | 10/11/2020 | EMBARBA SA 483,62 € é
13 133 212 S
Suma 65524 €3
L1
o
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PUNTO INDUSTRIAL
EDIFICIOC.P. 29130
TEL. 952 4171 50
FAX 952 41 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

AB0917978 - AXA SEGUROS
PRIMAS DE SEGUROS: 2020 GENERALES SA DE SEGUROS Y
13 135 22400 | 20 | PROTECCION CIVIL 22023776 PGAS00003349 | 25/11/2020 | REASEGUROS 42,93 €
13 135 224
Suma 42,93 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT.Y |2020 A28161396 - ASISTENCIA TECNICA
13 164 21200 | 20 | CONSERV.: CEMENTERIO |22004263 PGAS00002285 | 11/03/2020 |INDUSTRIAL SAE 84,70 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT.Y |2020 A28161396 - ASISTENCIA TECNICA
13 164 21200 | 20 | CONSERV.: CEMENTERIO |22004261 PGAS00005476 | 11/03/2020 |INDUSTRIAL SAE 802,34 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT.Y |2020
13 164 21200 | 20 | CONSERV.: CEMENTERIO |22003757 PGAS00000903 | 10/03/2020 |A28011153 - ZARDOYA OTIS SA 1.704,24 €
13 164 21200
Suma 2.591,28 €
AB0917978 - AXA SEGUROS
PRIMAS DE SEGUROS: GENERALES SA DE SEGUROS Y
13 164 22400 | 20 | CEMENTERIO 2020 22010611 | PGAS00001460 | 20/05/2020 | REASEGUROS 145,14 €
13 164 22400
Suma 145.14 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
13 2310 CONSERV.: BIENESTAR 2020
21200 20 | SOCIAL 22004018 PGAS00000917 | 11/03/2020 |A28303485 - FAIN ASCENSORES 961,89 €
13 2310
21200 Suma 961,89 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
13 2311 CONSERV.: EDIFICIO LA 2020 B46001897 - THYSSENKRUPP
21200 20 | MUJER 22004736 PGAS00000924 | 12/03/2020 |ELEVADORES SL 112,78 €
13 2311
21200 Suma 112,78 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
CONSERV.: FOMENTO DEL | 2020 A28161396 - ASISTENCIA TECNICA
1324121200 | 20 | EMPLEO 22004266 PGAS00001157 | 11/03/2020 |INDUSTRIAL SAE 84,70 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
CONSERV.: FOMENTO DEL | 2020 A28161396 - ASISTENCIA TECNICA
1324121200 | 20 | EMPLEO 22004267 PGAS00002665 | 11/03/2020 |INDUSTRIAL SAE 84,70 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
CONSERV.: FOMENTO DEL |2020 A28161396 - ASISTENCIA TECNICA
1324121200 | 20 | EMPLEO 22004261 PGAS00005476 | 11/03/2020 |INDUSTRIAL SAE 171,71 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y L
CONSERV.: FOMENTO DEL | 2020 R
1324121200 | 20 | EMPLEO 22004256 PGAS00001640 | 11/03/2020 |A50001726 - SCHINDLER SA 24232 € E)
EDIF. Y OTRAS 2
CTNES.REPARAC.MANT. Y §
CONSERV.: FOMENTO DEL |2020 S
13 24121200 | 20 | EMPLEO 22022330 PGAS00002963 | 10/11/2020 |A50001726 - SCHINDLER SA 573,06 € g
EDIF. Y OTRAS E
CTNES.REPARAC.MANT. Y E
CONSERV.: FOMENTO DEL | 2020 B46001897 - THYSSENKRUPP S
13 24121200 | 20 | EMPLEO 22004020 PGAS00000929 | 11/03/2020 |ELEVADORES SL 665,61 € >
13 241 21200 i
Suma 1.822,1
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EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT.Y |2020 25726677G - JOSE MANUEL
13 32321200 | 20 | CONSERV.: COLEGIOS 22004268 PGAS00003306 | 11/03/2020 |ALBALA MARTIN 50,82 €
EDIF. Y OTRAS 2020 A28161396 - ASISTENCIA TECNICA
CTNES.REPARAC.MANT. Y |22004263 INDUSTRIAL SAE
13 32321200 | 20 | CONSERV.: COLEGIOS PGAS00002285 | 11/03/2020 84,70 €
EDIF. Y OTRAS 2020 B46001897 - THYSSENKRUPP
CTNES.REPARAC.MANT. Y |22004020 ELEVADORES SL
13 32321200 | 20 | CONSERV.: COLEGIOS PGAS00000929 | 11/03/2020 339,03 €
EDIF. Y OTRAS 2020 B41832478 - GENERAL
CTNES.REPARAC.MANT.Y |22005103 ELEVADORES XXI SL
13 32321200 | 20 | CONSERV.: COLEGIOS PGAS00000962 | 16/03/2020 357,22 €
EDIF. Y OTRAS 2020
CTNES.REPARAC.MANT. Y |22003757
13 32321200 | 20 | CONSERV.: COLEGIOS PGAS00000903 | 10/03/2020 |A28011153 - ZARDOYA OTIS SA 479,92 €
EDIF. Y OTRAS 2020 B46001897 - THYSSENKRUPP
CTNES.REPARAC.MANT. Y |22004737 ELEVADORES SL
13 32321200 | 20 | CONSERV.: COLEGIOS PGAS00000926 | 12/03/2020 624,32 €
13 323 21200 1.936,01 €
Suma
13 3300 EDIF. Y OTRAS 2020
21200 CTNES.REPARAC.MANT. Y |22022332
20 | CONSERV.: CULTURA PGAS00003111 | 10/11/2020 |B93085249 - OCASUR 2010 SL 84,70 €
13 3300 EDIF. Y OTRAS 2020 B29604113 - MANTENIMIENTO
21200 CTNES.REPARAC.MANT. Y |22004019 ASCENSORES MALACITANA SL
20 | CONSERV.: CULTURA PGAS00000920 | 11/03/2020 133,87 €
13 3300 EDIF. Y OTRAS 2020
21200 CTNES.REPARAC.MANT. Y |22004256
20 | CONSERV.: CULTURA PGAS00001640 | 11/03/2020 |A50001726 - SCHINDLER SA 24234 €
13 3300 460.91 €
212 m
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
13 3321 CONSERV.: BIBLIOTECAS | 2020
21200 20 | PUBLICAS 22022776 PGAS00003246 | 13/11/2020 |B93085249 - OCASUR 2010 SL 84,70 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
13 3321 CONSERV.: BIBLIOTECAS | 2020 B46001897 - THYSSENKRUPP
21200 20 | PUBLICAS 22004272 PGAS00000113 | 11/03/2020 |ELEVADORES SL 241,19 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
13 3321 CONSERV.: BIBLIOTECAS | 2020 B46001897 - THYSSENKRUPP
21200 20 | PUBLICAS 22004020 PGAS00000929 | 11/03/2020 |ELEVADORES SL 390,07 €
1 21 715,96 €
21200 Suma
EDIF. Y OTRAS 2020 F20025318 - ORONA SOCIEDAD
CTNES.REPARAC.MANT. Y |22004273 COOPERATIVA LTDA
13 34121200 | 20 | CONSERV.: DEPORTES PGAS00001856 | 11/03/2020 203,12 €
13 341 21200 203,12
Suma
EDIF. Y OTRAS 2020 F20025318 - ORONA SOCIEDAD
CTNES.REPARAC.MANT. Y |22004273 COOPERATIVA LTDA
13 43121200 | 20 | CONSERV..COMERCIO PGAS00001856 | 11/03/2020 89,27 €
EDIF. Y OTRAS 2020
CTNES.REPARAC.MANT. Y |22003757
13 43121200 | 20 | CONSERV..COMERCIO PGAS00000903 | 10/03/2020 |A28011153 - ZARDOYA OTIS SA 594,20 €
13 431 21200 683,47 €
Suma
EDIF. Y OTRAS g
CTNES.REPARAC.MANT. Y o
CONSERV.: ADMON 2020 B46001897 - THYSSENKRUPP §
1392021200 | 20 | GENERAL 22004737 PGAS00000926 | 12/03/2020 |ELEVADORES SL 277,63 €§
1392021200 | 20 | EDIF. Y OTRAS 2020 PGAS00002418 | 18/08/2020 |A29018637 - ASCENSORES 549,10 € §
CTNES.REPARAC.MANT.Y |22017389 EMBARBA SA §
CONSERV.: ADMON o
;
o
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C.I.F. P-2900700-B

GENERAL
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
CONSERV.: ADMON 2020
13 92021200 | 20 | GENERAL 22020482 PGAS00002826 | 09/10/2020 |A28303485 - FAIN ASCENSORES 659,51 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
CONSERV.: ADMON 2020 A29018637 - ASCENSORES
1392021200 | 20 | GENERAL 22004274 PGAS00001215 | 11/03/2020 | EMBARBA SA 1.609,77 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
CONSERV.: ADMON 2020 A29018637 - ASCENSORES
13 92021200 | 20 | GENERAL 22004016 PGAS00000916 | 11/03/2020 | EMBARBA SA 3.245,30 €
13 920 21200
Suma 6.341,.31 €
2020 B93253813 - EQUIPAMIENTOS
13 920 62500 | 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22022089 PGAS00003159 | 06/11/2020 | PROFESIONALES 487,87 €
2020
13 920 62500 | 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22023821 PGAS00003372 | 25/11/2020 |B29701398 - OLITODO SL 8.276,40 €
13 920 62500
Suma 8.764.27 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
13 9241 CONSERV.: CENTROS 2020
21200 20 | SOCIALES 22004281 PGAS00005166 | 11/03/2020 |A28303485 - FAIN ASCENSORES 9,29 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
13 9241 CONSERV.: CENTROS 2020 A28161396 - ASISTENCIA TECNICA
21200 20 | SOCIALES 22004266 PGAS00001157 | 11/03/2020 |INDUSTRIAL SAE 84,70 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
13 9241 CONSERV.: CENTROS 2020 F20025318 - ORONA SOCIEDAD
21200 20 | SOCIALES 22004273 PGAS00001856 | 11/03/2020 | COOPERATIVA LTDA 146,99 €
13 9241
21200 Suma 240,98 €
REPARAC.MANT.Y
CONSERV.MATERIAL DE
TRANSPORTE: 2020 B92040625 - TALLERES TOMAS Y
1513221400 | 20 | SEGURIDAD 22000958 PGASO00000300 | 05/02/2020 |JOAQUIN SL 1.452,00 €
15 132 21400
Suma 1.452,00 €
COMBUSTIBLE Y
CARBURANTES: 2020 B92969559 - CORTIJO EL
1513222103 | 20 | SEGURIDAD 22000029 CONT-00005 01/01/2020 | FONTARRON SL 1.486,74 €
COMBUSTIBLE Y
CARBURANTES: 2020 B92969559 - CORTIJO EL
1513222103 | 20 | SEGURIDAD 22016041 CONT-00043PR | 30/07/2020 | FONTARRON SL 3.023,34 €[
O
15 132 22103 =
Suma 4.510.08 €8
COMBUSTIBLE Y 3
CARBURANTES: 2020 B92969559 - CORTIJO EL 5
1513522103 | 20 | PROTECCION CIVIL 22016041 CONT-00043PR | 30/07/2020 | FONTARRON SL 1.150,16 € é
15 135 221 S
Suma 1.150,16 € {37
i
COMBUSTIBLE Y B
CARBURANTES: 2020 B92969559 - CORTIJO EL B
15160 22103 | 20 | ALCANTARILLADO 22000039 CONT-00005 01/01/2020 | FONTARRON SL 5.012,82€P
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COMBUSTIBLE Y
CARBURANTES: 2020 B92969559 - CORTIJO EL
15160 22103 | 20 | ALCANTARILLADO 22004287 CONT-00005 11/03/2020 | FONTARRON SL 5.973,11 €
15 160 22103 10.985.93 €
Suma
COMBUSTIBLE Y 2020 B92969559 - CORTIJO EL
CARBURANTES: 22016041 FONTARRON SL
1516122103 | 20 | ABASTECIMIENTO CONT-00043PR | 30/07/2020 5.611,42 €
COMBUSTIBLE Y 2020 B92969559 - CORTIJO EL
CARBURANTES: 22004288 FONTARRON SL
1516122103 | 20 | ABASTECIMIENTO CONT-00005 11/03/2020 5.719,82 €
15 161 22103 11.331,24 €
Suma
151621 REPARAC.MAQUINARIA, 2020 B92228493 - UTILLAJES Y
21300 INSTALAC. TECNICAS Y 22004293 HERRAMIENTAS ALEX SL
20 | UTILLAJE: RSU PGAS00001885 | 12/03/2020 38,60 €
15 1621 REPARAC.MAQUINARIA, 2020 74866918D - ESCOBAR SALAS
21300 INSTALAC. TECNICAS Y 22004295 ANTONIO
20 | UTILLAJE: RSU PGAS00003469 | 12/03/2020 193,14 €
15 1621 REPARAC.MAQUINARIA, 2020 B18884718 - DATACOL HISPANIA
21300 INSTALAC. TECNICAS Y 22004294 SLU
20 | UTILLAJE: RSU PGAS00003165 | 12/03/2020 644,30 €
15 1621 876,04 €
21300 Suma
REPARAC.MANT.Y B92500586 - CONCENTRACION Y
CONSERV.MATERIAL DE VENTA INDUSTRIAL DE
151621 TRANSPORTE: RECOGIDA | 2020 VEHICULOS S.L.
21400 20 | DE RESIDUOS 22004299 PGAS00003399 | 12/03/2020 84,03 €
REPARAC.MANT.Y
CONSERV.MATERIAL DE
151621 TRANSPORTE: RECOGIDA | 2020 B92040625 - TALLERES TOMAS Y
21400 20 | DE RESIDUOS 22004297 PGAS00001013 | 12/03/2020 |JOAQUIN SL 266,20 €
REPARAC.MANT.Y B92500586 - CONCENTRACION Y
CONSERV.MATERIAL DE VENTA INDUSTRIAL DE
151621 TRANSPORTE: RECOGIDA |2020 VEHICULOS S.L.
21400 20 | DE RESIDUOS 22004296 PGAS00000254 | 12/03/2020 275,71 €
REPARAC.MANT.Y
CONSERV.MATERIAL DE
151621 TRANSPORTE: RECOGIDA | 2020
21400 20 | DE RESIDUOS 22004301 PGAS00003585 | 12/03/2020 |A04644571 - VEINSUR S.A.U. 335,56 €
REPARAC.MANT.Y
CONSERV.MATERIAL DE
151621 TRANSPORTE: RECOGIDA | 2020 B93239580 - TASUR AUTOMOCION
21400 20 | DE RESIDUOS 22025770 PGAS00003845 | 13/12/2020 |SL 479,38 €
REPARAC.MANT.Y
CONSERV.MATERIAL DE
151621 TRANSPORTE: RECOGIDA | 2020 74866918D - ESCOBAR SALAS
21400 20 | DE RESIDUOS 22004300 PGAS00003209 | 12/03/2020 |ANTONIO 552,87 €
15 1621 1.993,75 €
21400 Suma
151621 COMBUSTIBLE Y 2020 B92969559 - CORTIJO EL
22103 CARBURANTES: 22000042 FONTARRON SL
20 | RECOGIDA DE RESIDUOS CONT-00005 01/01/2020 20.922,76 €
151621 COMBUSTIBLE Y 2020 B92969559 - CORTIJO EL
22103 CARBURANTES: 22016041 FONTARRON SL
20 | RECOGIDA DE RESIDUOS CONT-00043PR | 30/07/2020 24.462,14 €
15 1621 45.384,90 €
221 m
COMBUSTIBLE Y 2020 B92969559 - CORTIJO EL O
CARBURANTES: 22000043 FONTARRON SL E
15164 22103 | 20 | CEMENTERIO CONT-00005 01/01/2020 262,48 € §
COMBUSTIBLE Y 2020 B92969559 - CORTIJO EL :5:
CARBURANTES: 22016041 FONTARRON SL 3
15164 22103 | 20 | CEMENTERIO CONT-00043PR | 30/07/2020 284,24 €8
15164 22103 | 20 | COMBUSTIBLE Y 2020 CONT-00005 12/03/2020 |B92969559 - CORTIJO EL 449,96 € ;
;
o
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CARBURANTES:
CEMENTERIO 22004304 FONTARRON SL
15 164 22103
Suma 996.68 €
COMBUSTIBLE Y
CARBURANTES: MEDIO 2020 B92969559 - CORTIJO EL
1517222103 | 20 | AMBIENTE 22004305 CONT-00005 12/03/2020 | FONTARRON SL 206,11 €
COMBUSTIBLE Y
CARBURANTES: MEDIO 2020 B92969559 - CORTIJO EL
1517222103 | 20 | AMBIENTE 22016041 CONT-00043PR | 30/07/2020 | FONTARRON SL 369,11 €
COMBUSTIBLE Y
CARBURANTES: MEDIO 2020 B92969559 - CORTIJO EL
15172 22103 | 20 | AMBIENTE 22000044 CONT-00005 01/01/2020 | FONTARRON SL 732,52 €
15 172 22103
Suma 1.307.74
15 3300 COMBUSTIBLE Y 2020 B92969559 - CORTIJO EL
22103 20 | CARBURANTES: CULTURA |22016041 CONT-00043PR | 30/07/2020 | FONTARRON SL 559,68 €
15 3300
22103 Suma 559,68 €
REPARAC.MANT.Y
CONSERV.MATERIAL DE 2020 B92040625 - TALLERES TOMAS Y
15341 21400 | 20 | TRANSPORTE: DEPORTES | 22004297 PGAS00001013 | 12/03/2020 |JOAQUIN SL 121,00 €
15 341 21400
Suma 121,00 €
COMBUSTIBLE Y
CARBURANTES: 2020 B92969559 - CORTIJO EL
15341 22103 | 20 | DEPORTES 22016041 CONT-00043PR | 30/07/2020 | FONTARRON SL 186,37 €
15 341 22103
Suma 186,37 €
REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y 2020 B93721397 - ESPACIOS VERDES
15920 21300 | 20 | UTILLAJE: PARQUE MOVIL |22009489 PGAS00001301 | 04/05/2020 |MALAGAS.L. 92,57 €
REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y 2020 B93721397 - ESPACIOS VERDES
15920 21300 | 20 | UTILLAJE: PARQUE MOVIL |22015053 PGAS00002195 | 15/07/2020 |MALAGA S.L. 237,09 €
REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y 2020 B93721397 - ESPACIOS VERDES
15920 21300 | 20 | UTILLAJE: PARQUE MOVIL |22003350 PGAS00000749 | 09/03/2020 |MALAGAS.L. 695,60 €
15 920 21300
Suma 1.025,26 €
REPARAC.MANT.Y
CONSERV.MATERIAL DE
TRANSPORTE: OBRAS Y B29542925 - SUMINISTROS
15920 21400 | 20 | SS.00. 2020 22004311 | PGAS00002560 | 12/03/2020 | SANITARIOS FONTANERIA SL 17,61 €
REPARAC.MANT.Y
CONSERV.MATERIAL DE L
TRANSPORTE: OBRAS Y 2020 74866918D - ESCOBAR SALAS ;
15920 21400 | 20 | SS.00. 22004313 PGAS00003547 | 12/03/2020 |ANTONIO 48,52 €8
REPARAC.MANT.Y 3
CONSERV.MATERIAL DE o
TRANSPORTE: OBRAS Y 2020 B92843473 - HIDRAULICAY §
15920 21400 | 20 | SS.00. 22004310 PGAS00003197 | 12/03/2020 | RECAMBIOS ESCOBAR SL 147,67 €&
REPARAC.MANT.Y 3
CONSERV.MATERIAL DE 0
TRANSPORTE: OBRAS Y 2020 B93239580 - TASUR AUTOMOCION B
15920 21400 | 20 | SS.00. 22001288 PGAS00000459 | 11/02/2020 |SL 197,70 €5
O
15920 21400 | 20 | REPARAC.MANT.Y 2020 PGAS00004085 | 12/03/2020 |B29368156 - COMERCIAL DOYSA 225,00 €
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CONSERV.MATERIAL DE
TRANSPORTE: OBRAS Y
SS.00. 22004312 SL
REPARAC.MANT.Y
CONSERV.MATERIAL DE
TRANSPORTE: OBRAS Y 2020 B93239580 - TASUR AUTOMOCION
15920 21400 | 20 | SS.0O0. 22001539 PGAS00000500 | 17/02/2020 |SL 351,46 €
REPARAC.MANT.Y
CONSERV.MATERIAL DE
TRANSPORTE: OBRAS Y 2020 B92843473 - HIDRAULICAY
15920 21400 | 20 | SS.0O0. 22004306 PGAS00000543 | 12/03/2020 | RECAMBIOS ESCOBAR SL 457,88 €
REPARAC.MANT.Y
CONSERV.MATERIAL DE
TRANSPORTE: OBRAS Y 2020 B92040625 - TALLERES TOMAS Y
15920 21400 | 20 | SS.0O0. 22004297 PGAS00001013 | 12/03/2020 |JOAQUIN SL 786,50 €
REPARAC.MANT.Y
CONSERV.MATERIAL DE
TRANSPORTE: OBRAS Y 2020 74854404F - MORENO SOLANO
15920 21400 | 20 | SS.0O0. 22021530 PGAS00003085 | 28/10/2020 |SUSANA 1.391,00 €
REPARAC.MANT.Y
CONSERV.MATERIAL DE
TRANSPORTE: OBRAS Y 2020 B93372118 - NEUMATICOS
15920 21400 | 20 | SS.00. 22023998 PGAS00003493 | 26/11/2020 | SANTANAE HIJOS SL 7.750,12 €
15 920 21400
Suma 11.373.4
COMBUSTIBLE Y
CARBURANTES:
ADMINISTRACION 2020 B92969559 - CORTIJO EL
15920 22103 | 20 | GENERAL 22016041 CONT-00043PR | 30/07/2020 |FONTARRON SL 18.447,16 €
COMBUSTIBLE Y
CARBURANTES:
ADMINISTRACION 2020 B92969559 - CORTIJO EL
15920 22103 | 20 | GENERAL 22000030 CONT-00005 01/01/2020 | FONTARRON SL 19.093,74 €
15 920 22103
Suma 37.540.90 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 74866918D - ESCOBAR SALAS
15920 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22000813 CONT-00090PR | 04/02/2020 |ANTONIO 18.670,27 €
15 920 22799
Suma 18.670,27
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020 B18884718 - DATACOL HISPANIA
15920 62300 | 20 | UTILLAJE 22004316 PGAS00003168 | 12/03/2020 |SLU 361,79 €
15 920 62300
Suma 361.79 €
ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020 B93152205 - ALQUILERES
16 153 20300 | 20 | UTILLAJE 22026765 PGAS00004101 | 18/12/2020 | TECNICOS DEL SUR SL 248,05 €
ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020 77232826E - MIGUEL INFANTES
16 153 20300 | 20 | UTILLAJE 22003369 PGAS00000872 | 09/03/2020 | NAVARRO 1.113,20 €
ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020 B93701647 - GRUPO
16 153 20300 | 20 | UTILLAJE 22026769 PGAS00004102 | 18/12/2020 | MERKAEVENTOS 2020 S.L 1.772,65 €
ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020 28891220T - ARTEAGA DURAN q
16 153 20300 | 20 | UTILLAJE 22023145 PGAS00003341 | 18/11/2020 | RAFAEL ENRIQUE 4.590,00 €&
16 153 20300 d
Suma 7.72 3
REPARAC. MANTENIMIENT. §
Y CONSERVACION: g
INFRAESTRUCTURAY 2020 ~ E
16 1563 21000 | 20 | BIENES NATURALES 22019765 PGAS00002753 | 02/10/2020 |A08472276 - WURTH ESPANA SA 214,33 € §
i}
13}
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PUNTO INDUSTRIAL
EDIFICIOC.P. 29130
TEL. 952 4171 50
FAX 952 41 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

REPARAC. MANTENIMIENT.
Y CONSERVACION:
INFRAESTRUCTURAY 2020 B29654050 - FIJACIONES Y
16 153 21000 | 20 | BIENES NATURALES 22015062 PGAS00002194 | 15/07/2020 | MONTAJES ANDALUCIA SL 544,50 €
REPARAC. MANTENIMIENT.
Y CONSERVACION: B93550911 - SERVICIOS
INFRAESTRUCTURAY 2020 AUXILIARES DE LA
16 153 21000 | 20 | BIENES NATURALES 22015992 PGAS00002307 | 29/07/2020 | CONSTRUCCION FERNAGAR SL 1.355,20 €
REPARAC. MANTENIMIENT.
Y CONSERVACION:
INFRAESTRUCTURAY 2020
16 153 21000 | 20 | BIENES NATURALES 22014599 PGAS00002025 | 09/07/2020 |A28517308 - EULEN S.A 15.602,59 €
16 153 21000
Suma 17.716.62
REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. T'ECNI(;AS Y 2020 B92356377 - FERRETERIA IND A
16 153 21300 | 20 | UTILLAJE: VIAS PUBLICAS |22013307 PGAS00001849 | 19/06/2020 | GOMEZ SL 752,63 €
16 153 21300
Suma 752.63 €
VESTUARIO: SERVICIOS 2020 _
16 153 22104 | 20 | OPERATIVOS Y EPIS 22012428 PGAS00001793 | 11/06/2020 |A08472276 - WURTH ESPANA SA 40,32 €
VESTUARIO: SERVICIOS 2020
16 153 22104 | 20 | OPERATIVOS Y EPIS 22020492 PGAS00002868 | 09/10/2020 |B92847284 - NEOINTEGRA XXI SL 461,01 €
VESTUARIO: SERVICIOS 2020 B
16 153 22104 | 20 | OPERATIVOS Y EPIS 22018734 PGAS00002641 | 15/09/2020 |A08472276 - WURTH ESPANA SA 710,28 €
VESTUARIO: SERVICIOS 2020 Y8249861M - TADEUSZ WOJCICKI
16 153 22104 | 20 | OPERATIVOS Y EPIS 22025772 PGAS00003865 | 13/12/2020 |PRZEMYSLAW 943,80 €
16 153 22104
Suma 2.15541 €
2020 77659643M - GARCIA RUEDA
16 153 22300 | 20 | TRANSPORTES 22019194 PGAS00002619 | 22/09/2020 | FRANCISCO JOSE 121,00 €
16 153 22300
Suma 121.00 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y 2020 25083640R - LUQUE FERNANDEZ
16 153 22601 | 20 | REPRESENTATIVAS. 22025994 PGASO00003979 | 14/12/2020 |REMEDIOS 42,73 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y 2020
16 153 22601 | 20 | REPRESENTATIVAS. 22003371 PGAS00000890 | 09/03/2020 |B92982115 - LACTOLAURO SL 54,75 €
16 153 22601
Suma 9748 €
MEJORAS DE VIAS
PUBLICAS E 2020 766407527 - JIMENEZ VAZQUEZ
16 153 61901 | 20 | INFRAESTRUCTURAS 22000682 PGAS00000156 | 31/01/2020 | FRANCISCO 197,25 €
MEJORAS DE VIAS
PUBLICAS E 2020 25718816D - MORENO CALDERON b
16 15361901 | 20 | INFRAESTRUCTURAS 22014003 PGAS00002011 | 01/07/2020 | ANA MARIA 12.117,47 €8
16 1 1901 3
Suma 12.31472 €%
2020 §
16 153 62500 | 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22021950 PGAS00003148 | 05/11/2020 |A43501352-TQ TECNOL SA 3.267,00 €8
16 153 62 S
MOBILIARIO URBANO, 2020 A58574526 - PARQUES Y 5
16 153 62501 | 20 | BANCOS, PAPELERAS 22026006 PGASO00003966 | 14/12/2020 | JARDINES FABREGAS SA 2.283,33 € §
16 153 62501 | 20 | MOBILIARIO URBANO, 2020 22001145 | PGAS00000385 | 07/02/2020 |B59987529 - BENITO URBAN SLU 2.359,50 €
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BANCOS, PAPELERAS
16 153 62501
Suma 4.642,83 €
REPARAC. MANTENIMIENT.
Y CONSERVACION:
INFRAESTRUCTURAY 2020 B29542925 - SUMINISTROS
16 171 21000 | 20 | BIENES NATURALES (MCC) | 22019999 PGAS00002831 | 06/10/2020 |SANITARIOS FONTANERIA SL 3.344,88 €
16 171 21000
Suma 3.344.88 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 B29439361 - CONSTRUCCIONES
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22024372 PGAS00003572 | 30/11/2020 |SERON SL 241,45 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 25731321W - RODRIGUEZ
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22025977 PGAS00003896 | 14/12/2020 |MARTINEZ MIGUEL 289,80 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 25044159B - NARVAEZ RAMIREZ
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22025773 PGAS00003884 | 13/12/2020 | MANUEL 490,05 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 26803802Q - CARDENAS SALAS
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22002825 PGAS00000770 | 03/03/2020 |FRANCISCO DE ASIS 703,01 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 Y0884457Y - PEREHINCHUK
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22021955 PGAS00003153 | 05/11/2020 | PEREHINCHUK VOLODYMYR 761,09 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 B29654050 - FIJACIONES Y
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22025995 PGAS00003980 | 14/12/2020 | MONTAJES ANDALUCIA SL 1.040,60 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 B29439361 - CONSTRUCCIONES
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22023624 PGAS00003507 | 23/11/2020 |SERON SL 1.149,76 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 B29706181 - EXCAVACIONES HY
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22002620 PGAS00000768 | 02/03/2020 |G SL 1.452,00 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 B92098664 - IVC RESIDENCIA
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22005391 PGAS00000963 | 18/03/2020 | CANINA SL 1.452,00 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 25731321W - RODRIGUEZ
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22024256 PGAS00003576 | 27/11/2020 | MARTINEZ MIGUEL 1.688,55 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 52320167C - ALFONSECA CUEVAS
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22006462 PGAS00001033 | 20/03/2020 | FRANCISCO 1.718,20 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 25717934R - BRAVO BARRANCO
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22024744 PGAS00003668 | 02/12/2020 |JUAN 2.395,80 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 L
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22024367 PGAS00003518 | 30/11/2020 |B91021279 - DRAINSAL SL 4.876,30 €é
OTROS TRABAJOS ]
REALIZADOS POR OTRAS 5
EMPRESAS Y 2020 g
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22024261 PGAS00003521 | 27/11/2020 |B91021279 - DRAINSAL SL 5.730,44 € 5
16 171 22799 | 20 | OTROS TRABAJOS 2020 PGAS00000442 | 11/02/2020 |A28517308 - EULEN S.A 6.524,24 € §
REALIZADOS POR OTRAS |22001284 E
g
o
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PUNTO INDUSTRIAL
EDIFICIOC.P. 29130
TEL. 952 4171 50
FAX 952 41 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

EMPRESAS Y
PROFESIONALES (MCC)
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS B93550911 - SERVICIOS
EMPRESAS Y 2020 AUXILIARES DE LA
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22024705 PGAS00003694 | 02/12/2020 | CONSTRUCCION FERNAGAR SL 6.776,00 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22024254 PGAS00003523 | 27/11/2020 |B91021279 - DRAINSAL SL 7.260,00 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 25718816D - MORENO CALDERON
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22026771 PGASO00004099 | 18/12/2020 |ANA MARIA 8.676,92 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 B93167252 - JOYSA DE ALHAURIN
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22024985 PGAS00003688 | 04/12/2020 |SL 8.782,18 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 B92137199 - BELLINA
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22024977 PGAS00003606 | 04/12/2020 |FORESTAL,S.L.L. 8.929,80 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22024250 PGAS00003520 | 27/11/2020 |B91021279 - DRAINSAL SL 9.643,70 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22024257 PGAS00003589 | 27/11/2020 |J01776285 - THINHOA 2020 SC 9.820,36 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS B91124602 - SERVICIOS
EMPRESAS Y 2020 INTEGRALES DE FINCAS DE
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22024420 PGAS00003609 | 30/11/2020 |ANDALUCIAS.L 10.263,33 €
OTROS TRABAJOS B
REALIZADOS POR OTRAS A82741067 - CESPA COMPANIA
EMPRESAS Y 2020 ESPANOLA DE SERVICIOS
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22000054 CONT-00099 01/01/2020 | PUBLICOS AUXILIARES SA 30.675,83 €
OTROS TRABAJOS B
REALIZADOS POR OTRAS A82741067 - CESPA COMPANIA
EMPRESAS Y 2020 ESPANOLA DE SERVICIOS
16 171 22799 | 20 | PROFESIONALES (MCC) 22000054 CONT-00099 01/01/2020 | PUBLICOS AUXILIARES SA 39.161,11 €
16 171 22799
Suma 170.502,52 €
ADECUACION PARQUES Y 2020 B92256114 - FERNANDEZ PLAZA
16 17161901 | 20 | JARDINES (MCC) 22009510 PGASO00001335 | 04/05/2020 | SERVICIOS CONSTRUCTIVOS SL 2.032,80 €
16 171 61901
Suma 2.032,80 €
MOBILIARIO Y ENSERES: 2020 ;
16 171 62500 | 20 | PARQUES INFANTILES 22000921 PGAS00000244 | 05/02/2020 |B59987529 - BENITO URBAN SLU 1.286,21 € 5
MOBILIARIO Y ENSERES: %
16 171 62500 | 20 | PARQUES INFANTILES 2020 22011350 | PGAS00001602 | 28/05/2020 |B93311389 - AXAPLAY SL 12.487,20 € S
16 171 62500 R
Suma 13.773.41 € £
2020 3
16 311 22700 | 20 | LIMPIEZAY ASEO. 22014919 PGAS00002058 | 13/07/2020 |A80364243 - CLECE SA 2.829,84 €5
2020 A80241789 - FERROVIAL E
16 311 22700 | 20 | LIMPIEZAY ASEO. 22014439 PGAS00002035 | 08/07/2020 |SERVICIOS SA 10.236,38 €
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2020 A29_044724 -ANDALUZA DE
16 311 22700 | 20 | LIMPIEZAY ASEO. 22014917 PGAS00002057 | 13/07/2020 | SENALIZACIONES SA 34.840,52 €
16 311 22700 47. 74
Suma
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
CONSERV.:CENTROS DE 2020 B92256114 - FERNANDEZ PLAZA
16 323 21200 | 20 | ENSENANZA 22009206 PGAS00001302 | 28/04/2020 |SERVICIOS CONSTRUCTIVOS SL 961,95 €
16 323 21200 961,95 €
Suma
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
16 4312 CONSERV..MERCADO 2020 J93652402 - SOS PLAGAS Y
21200 20 | MUNICIPAL 22020485 PGAS00002881 | 09/10/2020 |SERVICIOS SC 453,75 €
16 4312 453,75 €
21200 Suma
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
CONSERV.: 33356596H - JIMENEZ BURGOS
16 920 21200 | 20 | EDIFADMON.GENERAL 2020 22011943 | PGAS00001769 | 08/06/2020 |FRANCISCO 72,60 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
CONSERV.: 2020
16 920 21200 | 20 | EDIFADMON.GENERAL 22001269 CONT-00088PR | 10/02/2020 |B93022788 - PINTURAS VIPESA SL 147,88 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
CONSERV.: 2020 B93221810 - CERRAJERIA
16 920 21200 | 20 | EDIFADMON.GENERAL 22000933 PGAS00000269 | 05/02/2020 | GONZALEZ VEGA SL 1.531,86 €
16 920 21200 1.752,34 €
Suma
REPARAC.MAQUINARIA, 2020
INSTALAC. TECNICAS Y 22019766
16 920 21300 | 20 | UTILLAJE PGAS00002754 | 02/10/2020 |A08472276 - WURTH ESPANA SA 159,85 €
REPARAC.MAQUINARIA, 2020 52486016Q - ROLDAN TIENDA
INSTALAC. TECNICAS Y 22025976 JOSE ANGEL
16 920 21300 | 20 | UTILLAJE PGAS00003886 | 14/12/2020 285,56 €
REPARAC.MAQUINARIA, 2020 B29542925 - SUMINISTROS
INSTALAC. TECNICAS Y 22026230 SANITARIOS FONTANERIA SL
16 920 21300 | 20 | UTILLAJE PGAS00004054 | 15/12/2020 1.500,00 €
16 920 21300 1.945,41 €
Suma
16 920 22700 | 20 | LIMPIEZAY ASEO 2020 PGAS00003040 | 27/10/2020 |B29778651 - BROCOLI SL 4.731,31€
22021395
16 920 22700 | 20 | LIMPIEZAY ASEO 2020 PGAS00003556 | 30/11/2020 |A08602815 - TALHER SA 8.086,44 €
22024419
2020 B93460970 - GESTIONARTE
22014920 OUTSOURCING IMPROVING
16 920 22700 | 20 | LIMPIEZAY ASEO PGAS00002101 | 13/07/2020 | TALENT SLU 26.658,72 €
16 920 22700 39.476,47 €
Suma
ACTUALIZAICON Y B93631729 - SERVIMETAL&GLASS
MEJORAS DE EDIFICIOS 2000 SL
16 920 63200 | 20 | MUNICIPALES 2020 22011402 | PGAS00001598 | 28/05/2020 557,81 €
ACTUALIZAICON Y B92256114 - FERNANDEZ PLAZA
MEJORAS DE EDIFICIOS SERVICIOS CONSTRUCTIVOS SL
16 920 63200 | 20 | MUNICIPALES 2020 22011501 | PGAS00001684 | 01/06/2020 4.930,75 €
ACTUALIZAICON Y B92256114 - FERNANDEZ PLAZA
MEJORAS DE EDIFICIOS SERVICIOS CONSTRUCTIVOS SL i
16 920 63200 | 20 | MUNICIPALES 2020 22011401 | PGAS00001592 | 28/05/2020 14.554,96 €8
16 920 632 20.043.52 € §
Suma 2
REPARAC.MAQUINARIA, ]
INSTALAC. TECNICAS Y g
UTILLAJE: ALUMBRADO 2020 B29592664 - DIEGO DIAZ LOPEZ =
17 16521300 | 20 | PUBLICO 22026465 PGAS00004030 | 16/12/2020 |S.L. 267573 €8
E
(8]
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PUNTO INDUSTRIAL
EDIFICIOC.P. 29130
TEL. 952 4171 50
FAX 952 41 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y
UTILLAJE: ALUMBRADO 2020 A29742889 - CEF ALMACEN
17 16521300 | 20 | PUBLICO 22022366 PGAS00003199 | 10/11/2020 | MATERIAL ELECTRICO SA 3.019,68 €

REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y
UTILLAJE: ALUMBRADO 2020

17 165 21300 | 20 | PUBLICO 22008007 PGAS00001162 | 08/04/2020 |B92982990 - EMEPESSUR SL 29.414,68 €
17 165 21300
Suma 35.110,09 €
MATERIAL DE 2020 B92574565 - FRAMIREZ GRUAS Y
17 165 62400 | 20 | TRANSPORTE 22022372 PGAS00003209 | 10/11/2020 | CARROZADOS SL 145,20 €
17 165 62400
Suma 145,20 €

REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y
UTILLAJE: CENTROS DE 2020 B90036799 - ADENTECH
17 32321300 | 20 | ENSENANZA 22026314 PGAS00003951 | 16/12/2020 |ENGINEERING, S.L. 213,20 €

REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y
UTILLAJE: CENTROS DE 2020 B29592664 - DIEGO DIAZ LOPEZ
17 32321300 | 20 | ENSENANZA 22018836 PGAS00002645 | 16/09/2020 |S.L. 1.480,57 €

REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y

UTILLAJE: CENTROS DE 2020 B29592664 - DIEGO DIAZ LOPEZ
17 323 21300 | 20 | ENSENANZA 22023618 PGAS00003427 | 23/11/2020 |S.L. 5.263,50 €
17 323 21300
Suma .957,27
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 B92255520 - GRUPO INEDA
17 323 22799 | 20 | PROFESIONALES 22025695 PGASO00003859 | 11/12/2020 |ELECTRICIDAD SL 1.228,08 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020
17 323 22799 | 20 | PROFESIONALES 22001085 PGASO00000369 | 06/02/2020 |B93085249 - OCASUR 2010 SL 4.356,00 €
17 323 22799
Suma 5.584,08 €
ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020 B92119098 - MORALES
17 338 20300 | 20 | UTILLAJE 22000053 CONT-00063 01/01/2020 |ILUMINACION SL 4.549,21 €
ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020 B92062736 - ILUMINACIONES
17 338 20300 | 20 | UTILLAJE 22023365 CONT-00050 19/11/2020 | FLORES E HIJOS SL 70.412,93 €
17 338 20300
Suma 74.962,14 €,
REPARAC.MAQUINARIA, 3
INSTALAC. TECNICAS Y 2020 A29742889 - CEF ALMACEN s
17 338 21300 | 20 | UTILLAJE: FIESTAS 22024159 PGAS00003553 | 26/11/2020 | MATERIAL ELECTRICO SA 74539 €2
17 338 21 5
Suma 745,39 €&
INVERSIONES EN E
INSTALACIONES FIJAS DE §
FERIAS, VERBENAS, 2020 5
17 338 62301 | 20 | EVENTOS 22023783 PGAS00003474 | 25/11/2020 |B41868845- AQUATUBO SL 2.739,63 € ,>,
17 338 62301 i
Suma 2.739.63 €
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REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y
UTILLAJE: EDIFICIOS 2020 74860615P - BERNAL HERRERA
17 920 21300 | 20 | MUNICIPALES 22026457 PGAS00004023 | 16/12/2020 |JOSEFA MARIA 301,40 €
REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y
UTILLAJE: EDIFICIOS 2020 B29592664 - DIEGO DIAZ LOPEZ
17 920 21300 | 20 | MUNICIPALES 22022359 PGAS00003191 | 10/11/2020 |S.L. 457,74 €
17 920 21300 759,14 €
Suma
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 B92731843 - INSPECCION Y
17 920 22799 | 20 | PROFESIONALES 22015598 PGAS00002241 | 23/07/2020 | CONTROL ANDALUZ SL 326,70 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 33377374G - GALIANA GONZALEZ
17 920 22799 | 20 | PROFESIONALES 22002302 PGAS00000551 | 24/02/2020 | CARLOS ALBERTO 337,50 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 B92255520 - GRUPO INEDA
17 920 22799 | 20 | PROFESIONALES 22013317 PGAS00001879 | 19/06/2020 |ELECTRICIDAD SL 842,16 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 B92255520 - GRUPO INEDA
17 920 22799 | 20 | PROFESIONALES 22013318 PGAS00001878 | 19/06/2020 |ELECTRICIDAD SL 1.142,24 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 B93653566 - CONSTRUCCIONES
17 920 22799 | 20 | PROFESIONALES 22021944 PGAS00003138 | 05/11/2020 | RENTABLES FAM SL 1.445,95 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS . .
EMPRESAS Y 2020 25670926M - LOPEZ ALARCON
17 920 22799 | 20 | PROFESIONALES 22015469 PGAS00002230 | 21/07/2020 |FCO JAVIER 2.994,75 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 74879679M - ORTIZ MARTIN JUAN
17 920 22799 | 20 | PROFESIONALES 22018736 PGAS00002646 | 15/09/2020 | FERNANDO 6.050,00 €
17 920 22799 13.139,30 €
Suma
INVERSIONES EN
EQUIPOS DE
CLIMATIZACION Y 2020 B93696680 - OMELEC
17 920 63201 | 20 | ELECTRICIDAD 22000964 PGASO00000311 | 05/02/2020 |INSTALACIONES ELECTRICAS SL 614,92 €
17 92 201 614,92 €
Suma
18 1621 20 | RENOVACION ISLAS 2020 PGAS00002136 | 10/07/2020 |74810075E - GARRIDO CORDERO 10.890,00 €
62301 ECOLOGICAS 22014740 ANTONIA
18 1621 10.890.00 €
62301 Suma
18 163 22110 | 20 | PRODUCTOS DE LIMPIEZA | 2020 PGASO00004097 | 18/12/2020 |B92613520 - SUMINISTROS 164,87 €
Y ASEO. 22026766 DIMARSOL SL
18 163 22110 | 20 | PRODUCTOS DE LIMPIEZA | 2020 PGAS00003809 | 10/12/2020 |B93479657 - SOLQUIMI 875,56 €
Y ASEO. 22025248 HERMANOS MOLINA SL
PRODUCTOS DE LIMPIEZA |2020 B60301496 - SOCIEDAD IBERICA
Y ASEO. 22026207 CEPILLERIAACCESORIOS
18 163 22110 | 20 PGAS00004031 | 15/12/2020 |LIMPIEZA SL 1.977,93 €
18 163 22110 | 20 | PRODUCTOS DE LIMPIEZA | 2020 PGAS00003629 | 02/12/2020 |B92613520 - SUMINISTROS 2.024,15 €
Y ASEO. 22024720 DIMARSOL SL n
18 163 22110 | 20 | PRODUCTOS DE LIMPIEZA | 2020 PGAS00004114 | 23/12/2020 |B29741485-ANCECOS, S.L. 2.65595 €
Y ASEO. 22027330 i
18 163 22110 | 20 | PRODUCTOS DE LIMPIEZA | 2020 PGAS00004103 | 18/12/2020 |B92613520 - SUMINISTROS 8.000,00 € :5:
Y ASEO. 22026768 DIMARSOL SL §
18 163 2211 15.698.46 € £
Suma =
;
o
CVE: EIRMANTE - FECHA. EXPEDIENTE:: 2021MC-00019
& 07E5001177AD00Y2H9U2C6M2C9 ABEL PEREA SIERRA-C jal E ia y Hacienda, O izacion, NNTT,Contratacion, Ti ia, .
w 0 onceja conong;gn é‘c;;en_ E:S/Orgggﬁmon ontratacién, Transparencia Fecha: 10/02/2021
URL Comprobacion: serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,0U=Secretaria General de Administracion Hora: 00:00
https://sede.alhaurindelatorre.es/ Digital,O=Secretaria de Estado de Funcion Publica,C=ES - 18/03/2021 09:42:47 Und. reg:REGISTRO
index.php?id=verificacion GENERAL




PUNTO INDUSTRIAL
EDIFICIOC.P. 29130
TEL. 952 4171 50
FAX 952 41 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA,
19 3300 INSTALACIONES Y 2020
20300 20 | UTILLAJE 22017079 PGAS00002466 | 12/08/2020 |B92154699 - VISUALES 2000 SL 931,70 €
19 3300
20300 Suma 931,70 €
REPARC.MANT.CONSERV. .
19 3300 MOBILIARIO Y ENSERES: 2020 B29120227 - BATIMAT ESPANOLA
21500 20 | CULTURA 22022373 PGAS00003210 | 10/11/2020 |S.L. 677,24 €
19 3300
21 m 677,24 €
19 3300 OTRO MATERIAL NO 2020 B19671965 - IBERIAN DREAMS
22199 20 | INVENTARIABLE: CULTURA | 22021667 PGAS00003116 | 03/11/2020 | GOURMET SL 459,20 €
19 3300
22199 Suma 459,20 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
19 3300 REPRESENTATIVAS: 2020 25064464F - ROSA VALDERRAMA
22601 20 | CULTURA 22025702 PGAS00003893 | 11/12/2020 |ISABEL 49,50 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
19 3300 REPRESENTATIVAS: 2020 76881691M - DIAZ GALLEGO
22601 20 | CULTURA 22001974 PGAS00000435 | 20/02/2020 | MARIA DEL ROCIO 99,80 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
19 3300 REPRESENTATIVAS: 2020 J02895639 - BEYCA SOCIEDAD
22601 20 | CULTURA 22026288 PGAS00004068 | 15/12/2020 | CIVIL(EN CONSTITUCION) 532,00 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
19 3300 REPRESENTATIVAS: 2020 53695813J - ROSA FLORES
22601 20 | CULTURA 22020712 PGAS00002994 | 15/10/2020 |INMACULADA 726,00 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
19 3300 REPRESENTATIVAS: 2020 53695813J - ROSA FLORES
22601 20 | CULTURA 22022442 PGAS00003156 | 10/11/2020 |INMACULADA 985,50 €
19 3300
22601 Suma 2.392,80 €
19 3300 PUBLICIDAD Y 2020
22602 20 | PROPAGANDA: CULTURA 22025260 PGAS00003833 | 10/12/2020 |B29398005 - GRAFICAS ESGA SL 190,57 €
19 3300 PUBLICIDAD Y 2020
22602 20 | PROPAGANDA: CULTURA 22025165 PGAS00003769 | 09/12/2020 |B29738408 - GRAFICAS PAYAN SL 475,60 €
19 3300 PUBLICIDAD Y 2020 77348456P - LOPEZ ANTON
22602 20 | PROPAGANDA: CULTURA 22023359 PGAS00003377 | 19/11/2020 | RAFAEL 1.272,00 €
19 3300
22602 Suma 1. 17
ACTIVIDADES
19 3300 CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020 26034522V - CARRASCOSA o
22609 20 | DEPORTIVAS 22024735 PGASO00003705 | 02/12/2020 | FERNANDEZ MIGUEL 1.427,80 €=
ACTIVIDADES g
19 3300 CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020 B91502591 - SINDROME CLOWN ’5:
22609 20 | DEPORTIVAS 22022338 PGAS00003155 | 10/11/2020 |SL 3.025,00 €%
ACTIVIDADES 2
19 3300 CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020 26034522V - CARRASCOSA r
22609 20 | DEPORTIVAS 22026291 PGAS00004076 | 15/12/2020 | FERNANDEZ MIGUEL 4.356,00 € {37
i
ACTIVIDADES B
19 3300 CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020 26034522V - CARRASCOSA B
22609 20 | DEPORTIVAS 22023142 PGAS00003335 | 18/11/2020 | FERNANDEZ MIGUEL 4.501,20 €7
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ACTIVIDADES
19 3300 CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020 26034522V - CARRASCOSA
22609 20 | DEPORTIVAS 22025709 PGAS00003914 | 11/12/2020 | FERNANDEZ MIGUEL 5.929,00 €
19 3300 19.239.00 €
22609 Suma
19 3300 20 | SEGURIDAD: CULTURA 2020 PGAS00002561 | 17/09/2020 |B93640654 - COFER FACILITY 218,64 €
22701 22018980 SERVICES SL
19 3300 20 | SEGURIDAD: CULTURA 2020 PGAS00002562 | 17/09/2020 |B92904499 - COFER SEGURIDAD 219,61 €
22701 22018981 SL
19 3300 20 | SEGURIDAD: CULTURA 2020 PGAS00002239 | 21/07/2020 |B93640654 - COFER FACILITY 1.000,73 €
22701 22015499 SERVICES SL
19 3300 1.438,98 €
22701 Suma
19 3300 20 | ESTUDIOS Y TRABAJOS 2020 PGAS00003834 | 10/12/2020 |B29398005 - GRAFICAS ESGA SL 2.087,25 €
22706 TECNICOS: CULTURA 22025261
19 3300 2.087.25 €
22706 Suma
19 3300 EXPOSICIONES, PREMIOS | 2020 33371569H - HERRERA PEREZ
22707 Y PARTICIPACION 22026201 JUAN IGNACIO
20 | CULTURAL: CULTURA PGAS00004028 | 15/12/2020 1.825,40 €
19 3300 1.825.40 €
22707 Sum
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
19 3321 EMPRESAS Y 2020 B934976162 - MOBILIARIOS
22799 20 | PROFESIONALES 22025705 PGAS00003906 | 11/12/2020 |ALBARRACIN SL 3.016,53 €
19 3321 3.016.53 €
22799 Suma
19 3330 20 | PUBLICIDAD Y 2020 PGAS00003192 | 10/11/2020 |24864975C - MORA ARJONA MARIA 212,96 €
22602 PROPAGANDA. 22022360 PILAR
19 3330 212,96 €
22602 Suma
19 3330 20 | ESTUDIOS Y TRABAJOS 2020 PGAS00003945 | 15/12/2020 |B29738408 - GRAFICAS PAYAN SL 3.388,00 €
22706 TECNICOS. 22026209
19 3330 3.388.00 €
22706 Suma
19 3330 20 | EXPOSICIONES, PREMIOS |2020 PGAS00002384 | 06/08/2020 |33371569H - HERRERA PEREZ 1.485,00 €
22707 Y PARTIC. CULTURAL. 22016284 JUAN IGNACIO
19 3330 20 | EXPOSICIONES, PREMIOS | 2020 PGAS00003591 | 27/11/2020 |33371569H - HERRERA PEREZ 1.785,00 €
22707 Y PARTIC. CULTURAL. 22024272 JUAN IGNACIO
19 3330 3.270.00 €
22707 Suma
19 3330 MAQUINARIA, 2020 52285965L - LAULAS FUENTES
62300 INSTALACIONES Y 22025704 JUAN MANUEL
20 | UTILLAJE PGAS00003898 | 11/12/2020 726,00 €
19 3330 726,00 €
62300 Suma
19 3330 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 2020 PGAS00003234 | 10/11/2020 |B29070943 - GRUPO DISOFIC SL 245,63 €
62500 22022385
19 3330 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 2020 PGAS00003232 | 10/11/2020 |B66058421 - DESKANDSIT SL 374,38 €
62500 22022384
19 3330 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 2020 PGAS00003590 | 27/11/2020 |B90370891 - AD SONIDO 6.684,89 €
62500 22024266 AUDIOVISUALES
19 3330 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 2020 PGAS00003887 | 10/12/2020 |52285965L - LAULAS FUENTES 9.316,59 €
62500 22025269 JUAN MANUEL
19 3330 16.621.49 € ;
62500 Suma 5
19 3330 20 | OBRAS EN CAMERINO 2020 PGAS00003238 | 10/11/2020 |25734541W - SANCHEZ GOMEZ 2.140,32 €2
63201 FINCA EL PORTON 22022387 BENJAMIN S
19 3330 20 | OBRAS EN CAMERINO 2020 PGAS00002915 | 15/10/2020 |B90370891 - AD SONIDO 4.805,20 € g
63201 FINCA EL PORTON 22020704 AUDIOVISUALES =
13}
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PUNTO INDUSTRIAL
EDIFICIOC.P. 29130
TEL. 952 4171 50
FAX 952 41 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

19 3330
63201 Suma 6.945,52 €
ACTIVIDADES
19 3331 CULTURALES Y 2020 B92006014 - TEATRO DEUCALION
22609 20 | DEPORTIVAS. 22026309 PGAS00004082 | 16/12/2020 |SL 1.064,00 €
19 3331
22609 Suma 1.064,00 €
MATERIAL DE OFICINA
ORDINARIO NO
INVENTARIABLE: BANDA 2020 25679980C - LUQUE LOPEZ
19 339 22000 | 20 | MUNICIPAL DE MUSICA 22013357 PGAS00001904 | 19/06/2020 |MATILDE 199,80 €
19 339 22000
Suma 199.80 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 G02641942 - ASOC.MUSICAL
19 339 22799 | 20 | PROFESIONALES 22023906 PGAS00003445 | 25/11/2020 |MAESTRO RICARDO RAMIREZ 1.400,00 €
OTROS TRABAJOS B90390444 - EXTERIN
REALIZADOS POR OTRAS CONSULTORA RECURSOS
EMPRESAS Y 2020 HUMANOS Y OUTSOURCING
19 339 22799 | 20 | PROFESIONALES 22025250 PGAS00003813 | 10/12/2020 |SOCIEDAD LIMITADA 1.784,75 €
1 227
Suma 3.184,75 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
20 3261 REPRESENTATIVAS: 2020 33392308B - CARRERAS BENITEZ
22601 20 | ESCUELA DE MUSICA 22025769 PGAS00003749 | 13/12/2020 | SUSANA 646,90 €
20 3261
22601 Suma 646,90 €
REUNIONES,
CONFERENCIAS Y B93633832 - GESTION DE
20 3261 CURSOS: ESCUELA 2020 ACTUANTES MUSICA, SL (EN
22606 20 | MUNICIPAL DE MUSICA 22025153 PGAS00003667 | 09/12/2020 | CONSTITUCION) 557,81 €
20 3261
22 m. 557,81 €
OTROS TRABAJOS
20 3261 REALIZADOS POR OTRAS | 2020 X5401991G - MUSTERS CORNELIS
22799 20 | EMPRESAS Y PRO 22025234 PGAS00003683 | 10/12/2020 | HENDRIKUS 160,00 €
OTROS TRABAJOS
20 3261 REALIZADOS POR OTRAS | 2020 25679980C - LUQUE LOPEZ
22799 20 | EMPRESAS Y PRO 22025154 PGAS00003680 | 09/12/2020 |MATILDE 290,40 €
OTROS TRABAJOS
20 3261 REALIZADOS POR OTRAS | 2020 25679980C - LUQUE LOPEZ
22799 20 | EMPRESAS Y PRO 22027091 PGAS00004021 | 22/12/2020 |MATILDE 558,00 €
20 3261
22799 Suma 1.008,40 €
20 3261 INVERSION EN EDIFICIO 2020 25313768Z - COBOS NUNEZ H
62200 20 | DE ESCUELA DE MUSICA 22023432 PGAS00003345 | 20/11/2020 | BERNARDO 1.759,59 €=
20 3261 :
62200 Suma 1.759.59 € £
PRODUCTOS 2020 33392308B - CARRERAS BENITEZ §
21 34122105 | 20 |ALIMENTICIOS 22023588 PGAS00003457 | 23/11/2020 | SUSANA 1.220,00 €&
21341 22105 3
Suma 1.220,00 €5
OTRO MATERIAL NO :
INVENTARIABLE: 2020 (G90296005 - ASOCIACION 4
2134122199 | 20 | DEPORTES 22010291 PGAS00001486 | 18/05/2020 | DEPORTIVA RINGOL 111,32 €
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OTRO MATERIAL NO
INVENTARIABLE: 2020 25448036P - LUIS ANTONIO
2134122199 | 20 | DEPORTES 22023810 PGAS00003527 | 25/11/2020 |MORCILLO GONZALEZ 982,50 €
OTRO MATERIAL NO 2020
INVENTARIABLE: 22021616
2134122199 | 20 | DEPORTES PGAS00003108 | 30/10/2020 |B92157429 - KEDEKE SPORTS SL 1.500,28 €
OTRO MATERIAL NO 2020 B93405058 - PADEL-I CAMPILLOS
INVENTARIABLE: 22025177 SL
2134122199 | 20 | DEPORTES PGAS00003807 | 09/12/2020 1.850,00 €
21 341 22199 4.444,10 €
Suma
2134122300 | 20 | TRANSPORTES 2020 PGAS00003790 | 09/12/2020 |B29669371 - AUTOCARES 5.291,00 €
22025170 VAZQUEZ OLMEDO SL
21 341 22300 5.291,00 €
Suma
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y B
REPRESENTATIVAS: 2020 25041270C - PENA MORALES
21341 22601 | 20 | DEPORTES 22019967 PGAS00002655 | 05/10/2020 |JUAN JOSE 500,06 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS: 2020 B19552256 - HOSTEL GOLF
21 341 22601 | 20 | DEPORTES 22019966 PGAS00002654 | 05/10/2020 | GRANADA SL 770,00 €
21 341 22601 1.270,06 €
Suma
21 341 22602 | 20 | PUBLICIDAD Y 2020 PGAS00003788 | 09/12/2020 |B93399012 - GROUP TEXTILE VK 4.118,60 €
PROPAGANDA: DEPORTES | 22025173 SL
21 341 22602 4.118,60 €
Suma
ACTIVIDADES 2020
CULTURALES Y 22024709
21 341 22609 | 20 | DEPORTIVAS. PGAS00003562 | 02/12/2020 |G92695477 - ASOCIACION EO EO 5.090,00 €
21 341 22609 5.090.00 €
Suma
EXPOSICIONES, PREMIOS |2020 25064464F - ROSA VALDERRAMA
Y PARTICIPACION 22022375 ISABEL
21341 22707 | 20 | CULTURAL: DEPORTES PGAS00003214 | 10/11/2020 44,00 €
21 341 22707 44,
Suma
21 341 48901 | 20 | ALHAURIN DE LA TORRE 2020 17/04/2020 | G29630555 - ALHAURIN DE LA 34.212,50 €
CLUB DE FUTBOL 22006826 TORRE CLUB DE FUTBOL
21 341 4 1 34.212,50 €
Suma
ASOCIACION CLUB ) 2020 G29801024 - ASOCIACION CLUB
BALONCESTO ALHAURIN 22006827 DE BALONCESTO ALHAURIN DE
2134148902 | 20 | DE LATORRE 17/04/2020 | LATORRE 34.212,50 €
21 341 48902 34.212,50 €
Suma
2134148903 | 20 | CLUB VICTORIA KENT 2020 17/04/2020 | G92098623 - CLUB DEPORTIVO 24.437,50 €
22006828 VICTORIA KENT
21 341 48903 24.437,50 €
Suma
2134148904 | 20 | CLUBALDETOR 2020 17/04/2020 | G92989474 - CLUB DEPORTIVO 9.775,00 €
22006829 GIMNASIA RITMICAALDETOR
21 341 48904 9.775,00 €
Suma
21341 48905 | 20 | CLUB AJEDREZ ALHAURIN | 2020 17/04/2020 | G93565745 - CLUB AJEDREZ 1.500,00 € ;
DE LATORRE 22006830 ALHAURIN DE LA TORRE 5
21 341 48905 1.500.00 €%
Suma o
2134148906 | 20 | CLUB BALONCESTO 2020 17/04/2020 | G93083988 - CLUB BALONCESTO 3.000,00 € é
ALGAZARA 22006831 ALGAZARA =
;
(8]
FIRMANTE - FECHA EXPEDIENTE:: 2021MC-00019
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EDIFICIOC.P. 29130
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AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

21 341 48906
Suma 3.000.00 €
2020 (92398403 - ESCUELA DE FUTBOL
21 341 48907 | 20 | CLUB DEPORTIVO LAURO |22006832 17/04/2020 |LAURO 16.617,50 €
21 341 48907
Suma 16.617.
CLUB DE VOLEIBOLALH. 2020 (92688209 - CLUB VOLEIBOL
21 34148909 | 20 | TORRE 22006834 17/04/2020 | ALHAURIN DE LA TORRE 1.500,00 €
21 341 48909
Suma 1.500,00 €
) (92965730 - CLUB DEPORTIVO DE
CLUB PATINAJE ARTISTICO | 2020 PATINAJE ARTISTICO ALHAURIN
21 34148910 | 20 |ALH. TORRE 22006835 17/04/2020 |DE LA TORRE 3.000,00 €
21 341 48910
Suma 3.000.00 €
CLUB BADMINTON ALH. 2020 /92289339 - CLUB BADMINTON
21 34148911 | 20 | TORRE 22006837 17/04/2020 | ALHAURIN DE LA TORRE 2.000,00 €
21 341 48911
Suma 2.000.00 €
C.D. DE MONTANA 2020 (593258523 - CLUB DEPORTIVO DE
21 34148913 | 20 | TRAHILEROS 22006839 17/04/2020 | MONTANA TRALHILEROS 1.500,00 €
21 341 48913
Suma 1.500.00 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
CONSERV.:EDIFICIOS 2020 B92483338 - TECNO ALTURA EN
2134221200 | 20 | DEPORTES 22021608 PGAS00003088 | 30/10/2020 |CONSTRUC. VERTICALES S.L. 816,75 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
CONSERV.:EDIFICIOS B92247709 - APLICACIONES
2134221200 | 20 | DEPORTES 2020 22005111 | PGAS00000968 | 16/03/2020 |DIEGUEZ SL 1.531,07 €
21 342 21200
Suma 2.347,82 €
REPARAC.MAQUlNARlA,
INSTALAC. TECNICAS Y
UTILLAJE: EDIFICIOS 2020
2134221300 | 20 | DEPORTES 22025708 PGAS00003912 | 11/12/2020 |B29745411 - VIVEROS GUZMAN SL 39,69 €
21342 21300
Suma 39.69 €
PRODUCTOS DE LIMPIEZA | 2020 B93399012 - GROUP TEXTILE VK
2134222110 | 20 | YASEO 22024469 PGAS00003676 | 01/12/2020 |SL 4.072,03 €
PRODUCTOS DE LIMPIEZA |2020 B93237923 - EXTINTURB
2134222110 | 20 | YASEO 22025179 PGAS00003840 | 09/12/2020 |MARBELLA SL 5.000,00 €
21 342 22110
Suma 9.072,03 €
2020 A78260544 - GRUPO ABETO g
21 34222700 | 20 |LIMPIEZAY ASEO 22000051 CONT-00047 01/01/2020 | SERVICIOS INTEGRADOS SA 116.132,90 € §
21 342 22700 3
Suma 116.132,90 €+
OTROS TRABAJOS B92097047 - ANP SERVICIO DE g
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 PREVENCION DE RIESGOS =
2134222799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22017139 PGAS00002480 | 13/08/2020 |LABORALES S.L. 2.275,00 € é
OTROS TRABAJOS ] S
REALIZADOS POR OTRAS |2020 25733695F - ROSALES PEREZ >
2134222799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22019921 PGAS00002809 | 05/10/2020 |JUAN ANTONIO 2.359,50 €
2134222799 | 20 | OTROS TRABAJOS 2020 PGAS00003675 | 01/12/2020 |76428153G - GARCIA MARTIN 9.200,00 €
CVE: FIRMANTE - FECHA EXPEDIENTE:: 2021MC-00019 B
& 07E5001177AD00Y2H9U2C6M2C9 ABEL PEREA SIERRA-Concejal Economia y Hacienda, Organizaciéon, NNTT,Contratacién, Transparencia, Fecha: 10/02/2021 [OEH 15
w . Smart City - 18/03/2021 echa: ;
URL Comprobacion: serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,0U=Secretaria General de Administracion Hora: 00:00
https://sede.alhaurindelatorre.es/ Digital,O=Secretaria de Estado de Funcion Publica,C=ES - 18/03/2021 09:42:47 Und. reg:REGISTRO
index.php?id=verificacion GENERAL




REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y PRO 22024465 VICTOR MANUEL
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020
2134222799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22023904 PGAS00003524 | 25/11/2020 |B04112587 - AIR-FRIO S.L 11.797,50 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 A27178789 - OHL SERVICIOS
2134222799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22000047 CONT-00024 01/01/2020 |INGESAN SA 54.481,69 €
21 342 22799
Suma 80.113,69 €
2020
21 34262500 | 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22023584 PGAS00003459 | 23/11/2020 |B29070943 - GRUPO DISOFIC SL 314,60 €
21 342 62500
Suma 314.60 €
ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA,
22 3301 INSTALACIONES Y 2020 46619817J - SAPERA MARZO
20300 20 | UTILLAJE 22026471 PGAS00004080 | 16/12/2020 |VICTOR 251,68 €
22 1
20300 Suma 251,68 €
OTRO MATERIAL NO
22 3301 INVENTARIABLE: 2020 B29102746 - COMERCIAL LOYPE
22199 20 [JUVENTUD 22016307 PGAS00002430 | 06/08/2020 |SL 29,95 €
OTRO MATERIAL NO
22 3301 INVENTARIABLE: 2020 B29102746 - COMERCIAL LOYPE
22199 20 [JUVENTUD 22025063 PGAS00003750 | 04/12/2020 |SL 105,60 €
OTRO MATERIAL NO
22 3301 INVENTARIABLE: 2020
22199 20 [JUVENTUD 22019099 PGAS00002686 | 21/09/2020 |A29042306 - SANCHEZ SIERRA SA 247,32 €
OTRO MATERIAL NO
22 3301 INVENTARIABLE: 2020 45291133Q - GARCIA DIAZ
22199 20 [JUVENTUD 22025249 PGAS00003811 | 10/12/2020 |PATRICIA 307,19 €
OTRO MATERIAL NO
22 3301 INVENTARIABLE: 2020
22199 20 | JUVENTUD 22025266 PGAS00003885 | 10/12/2020 |B93022788 - PINTURAS VIPESA SL 767,33 €
22 3301
22199 Suma 1.457,39 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
22 3301 REPRESENTATIVAS: 2020
22601 20 [JUVENTUD 22010226 PGAS00001477 | 14/05/2020 |B92982115 - LACTOLAURO SL 20,90 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
22 3301 REPRESENTATIVAS: 2020 33392308B - CARRERAS BENITEZ
22601 20 | JUVENTUD 22022957 PGAS00003340 | 17/11/2020 | SUSANA 250,00 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y ~
22 3301 REPRESENTATIVAS: 2020 25041270C - PENA MORALES
22601 20 [JUVENTUD 22001455 PGAS00000498 | 13/02/2020 |JUAN JOSE 975,26 €
22 3301
22601 Suma 1.246,16 €
22 3301 PUBLICIDAD Y 2020 45291133Q - GARCIA DIAZ
22602 20 | PROPAGANDA: JUVENTUD |22026470 PGAS00004084 | 16/12/2020 | PATRICIA 396,88 €
22 3301 PUBLICIDAD Y 2020
22602 20 | PROPAGANDA: JUVENTUD |22026464 PGAS00004083 | 16/12/2020 |B29738408 - GRAFICAS PAYAN SL 687,77 €
22 3301
22602 Suma 1.084,65 €
REUNIONES, g
22 3301 CONFERENCIAS Y 2020 53696471G - MOLINA BANDERA §
22606 20 | CURSOS: JUVENTUD 22022819 PGAS00003303 | 13/11/2020 |LOURDES NOELIA 585,00 €§
REUNIONES, g
22 3301 CONFERENCIAS Y 2020 76877053J - MORA ROMERO 3
22606 20 | CURSOS: JUVENTUD 22022927 PGAS00003327 | 16/11/2020 |JESUS 712,50 € g
22 3301 20 | REUNIONES, 2020 PGAS00003804 | 18/12/2020 |25729893T - GARCIA GARCIA ANA 3.126,00 €f
(E?
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PUNTO INDUSTRIAL
EDIFICIOC.P. 29130
TEL. 952 4171 50
FAX 952 41 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

CONFERENCIAS Y
22606 CURSOS: JUVENTUD 22026827 MARIA
22 3301
22 m 4.423,50 €
ACTIVIDADES
22 3301 CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020 J92412949 - HERMANOS GARCIA
22609 20 | DEPORTIVAS 22004021 PGAS00000938 | 11/03/2020 |LOPEZ SC 40,00 €
ACTIVIDADES
22 3301 CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020 B29384781 - HERMANOS
22609 20 | DEPORTIVAS 22003975 PGAS00000937 | 11/03/2020 | GALLEGO FERNANDEZ, S.L. 153,76 €
ACTIVIDADES
22 3301 CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020 B95726162 - GRUPO FUSION
22609 20 | DEPORTIVAS 22025782 PGAS00003939 | 13/12/2020 |FREAK SL 242,00 €
ACTIVIDADES
22 3301 CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020 53686398M - VAZQUEZ
22609 20 | DEPORTIVAS 22004022 PGAS00000939 | 11/03/2020 | BARRIONUEVO MONTSERRAT 503,34 €
ACTIVIDADES
22 3301 CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020 25666700B - GUERRERO
22609 20 | DEPORTIVAS 22010180 PGAS00001435 | 13/05/2020 |ESPINOSA LYDIA 950,00 €
ACTIVIDADES
22 3301 CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020 B93398493 - LIMPIANDO LOS
22609 20 | DEPORTIVAS 22003047 PGAS00000841 | 05/03/2020 |CLASICOS S.L. 1.573,00 €
22 3301
22 m .462.1
22 3301 2020 B29631652 - SEGURISUR
22701 20 | SEGURIDAD: JUVENTUD 22021613 PGAS00003099 | 30/10/2020 |SISTEMAS DE SEGURIDAD SL 81,05 €
22 3301 2020
22701 20 | SEGURIDAD: JUVENTUD 22021736 PGAS00003137 | 03/11/2020 |B92772789 - SEINSUR 2006,S.L. 106,48 €
22 3301 2020 B29631652 - SEGURISUR
22701 20 | SEGURIDAD: JUVENTUD 22021609 PGAS00003094 | 30/10/2020 |SISTEMAS DE SEGURIDAD SL 24321 €
22 3301
22701 Suma 430.74 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
22 3301 EMPRESAS Y 2020
22799 20 | PROFESIONALES 22026461 PGAS00004079 | 16/12/2020 |B93022788 - PINTURAS VIPESA SL 52,90 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
22 3301 EMPRESAS Y 2020
22799 20 | PROFESIONALES 22025779 PGAS00003929 | 13/12/2020 |B93652956 - ZINDRA EVENTOS S.L 475,00 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
22 3301 EMPRESAS Y 2020
22799 20 | PROFESIONALES 22025256 PGAS00003826 | 10/12/2020 |B29738408 - GRAFICAS PAYAN SL 790,43 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
22 3301 EMPRESAS Y 2020 B93498715 - EME DE MAR &
22799 20 | PROFESIONALES 22023351 CONT-00007 19/11/2020 | GESTION CULTURAL SL 42.74574 €=
OTROS TRABAJOS §
REALIZADOS POR OTRAS 3
22 3301 EMPRESAS Y 2020 B29831112 - BCM GESTION DE S
22799 20 | PROFESIONALES 22000050 CONT-00097 01/01/2020 | SERVICIOS SL 139.465,83 € ::;
223301 S
22799 Suma 183.529.90 € 2
]
ARRENDAMIENTOS DE B
MAQUINARIA, »
INSTALACIONES Y B56047400 - SONILUC P
23 33820300 | 20 | UTILLAJE 2020 22008111 | PGAS00001090 | 13/04/2020 | PRODUCCIONES SL 847,00 €
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ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020 B29513413 - ILUMINACIONES
23 33820300 | 20 | UTILLAJE 22000266 PGASO00000059 | 21/01/2020 |FLORES SL 5.989,50 €
ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020
2333820300 | 20 | UTILLAJE 22025557 PGASO00003838 | 11/12/2020 |B92154699 - VISUALES 2000 SL 9.680,00 €
ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020 B93338507 - MACROLEDS
2333820300 | 20 | UTILLAJE 22025558 PGAS00003844 | 11/12/2020 | TECNOLOGIA SL 9.734,45 €
ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020 B93701647 - GRUPO
2333820300 | 20 | UTILLAJE 22023310 PGAS00003379 | 19/11/2020 | MERKAEVENTOS 2020 S.L 11.737,00 €
23 338 20300 37.987.95 €
Suma
ARRENDAMIENTOS DE 2020 B93671212 - ESPECTACULOS Y
MATERIAL DE 22024288 EVENTOS S.L.
23 33820400 | 20 | TRANSPORTES PGASO00003630 | 27/11/2020 12.093,95 €
23 338 20400 12.093,95 €
Suma
2333822199 | 20 | OTRO MATERIAL NO 2020 PGAS00003849 | 09/12/2020 |B29102746 - COMERCIAL LOYPE 8.758,50 €
INVENTARIABLE: FIESTAS | 22025190 SL
2 221 8.758,50 €
Suma
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS: 2020 25064464F - ROSA VALDERRAMA
2333822601 | 20 | FIESTAS 22013708 PGASO00001950 | 25/06/2020 |ISABEL 40,00 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS:
23 33822601 | 20 | FIESTAS 2020 22001135 | PGAS00000341 | 07/02/2020 |B92982115 - LACTOLAURO SL 744,50 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS: 2020 33392308B - CARRERAS BENITEZ
2333822601 | 20 | FIESTAS 22028192 PGAS00004121 | 29/12/2020 | SUSANA 868,00 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS: 2020 33392308B - CARRERAS BENITEZ
23 33822601 | 20 | FIESTAS 22024273 PGAS00003593 | 27/11/2020 | SUSANA 1.399,60 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS: 2020 33392308B - CARRERAS BENITEZ
2333822601 | 20 | FIESTAS 22025556 PGAS00003766 | 11/12/2020 | SUSANA 2.699,90 €
2 22601 5.752,00 €
Suma
2333822602 | 20 | PUBLICIDAD Y 2020 PGAS00003993 | 15/12/2020 |B29738408 - GRAFICAS PAYAN SL 198,00 €
PROPAGANDA: FIESTAS 22026197
23 338 22602 198.00 €
Suma
ACTIVIDADES 2020 257292221 - DUQUE MADUENO
CULTURALES, FESTEJOS Y | 22025795 CRISTINA
23 33822609 | 20 | DEPORTIVAS PGASO00003937 | 14/12/2020 150,00 €
ACTIVIDADES 2020 77232826E - MIGUEL INFANTES
CULTURALES, FESTEJOS Y | 22024354 NAVARRO
23 33822609 | 20 | DEPORTIVAS PGAS00003644 | 29/11/2020 363,00 € n
ACTIVIDADES 2020 26815555Q - NAVARRO RAMOS =
CULTURALES, FESTEJOS Y | 22025188 ALVARO ESPERANZA R
23 33822609 | 20 | DEPORTIVAS PGAS00003846 | 09/12/2020 605,00 € %
ACTIVIDADES 2020 B93478196 - GESTION DE 3
CULTURALES, FESTEJOS Y | 22018982 ACTUANTES SL B
23 338 22609 | 20 | DEPORTIVAS PGAS00002675 | 17/09/2020 698,53 €
;
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PUNTO INDUSTRIAL
EDIFICIOC.P. 29130
TEL. 952 4171 50
FAX 952 41 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

ACTIVIDADES
CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020 25094400C - LOPEZ LOPEZ
23 33822609 | 20 | DEPORTIVAS 22027357 PGAS00004120 | 23/12/2020 |FRANCISCO ENRIQUE 726,00 €
ACTIVIDADES
CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020 B93713816 - PACHECO
23 33822609 | 20 | DEPORTIVAS 22027093 PGAS00004112 | 22/12/2020 | SOLUCIONES SL 949,80 €
ACTIVIDADES
CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020
23 33822609 | 20 | DEPORTIVAS 22027092 PGAS00004111 | 22/12/2020 |B93186559 - TROMPECOCO SL 1.203,90 €
ACTIVIDADES
CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020
23 33822609 | 20 | DEPORTIVAS 22026192 PGAS00003967 | 15/12/2020 |B93004026 - NERJA FLAMENCO SL 1.815,00 €
ACTIVIDADES
CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020 B93478196 - GESTION DE
2333822609 | 20 | DEPORTIVAS 22025186 PGAS00003796 | 09/12/2020 |ACTUANTES SL 5.082,00 €
ACTIVIDADES
CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020
23 33822609 | 20 | DEPORTIVAS 22023471 PGAS00003452 | 20/11/2020 |B93004026 - NERJA FLAMENCO SL 8.869,90 €
ACTIVIDADES
CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020
23 33822609 | 20 | DEPORTIVAS 22025560 PGAS00003860 | 11/12/2020 |V93268514 - MACRO MUSIC AIE 15.252,05 €
2, 22
Suma 35.715,18 €
2020 74833759Q - REINA SANCHEZ
2333822700 | 20 |LIMPIEZAY ASEO 22022389 PGAS00003240 | 10/11/2020 | MARIA DEL CARMEN 44,50 €
2020 74833759Q - REINA SANCHEZ
2333822700 | 20 |LIMPIEZAY ASEO 22022454 PGAS00003255 | 10/11/2020 | MARIA DEL CARMEN 960,00 €
23 338 22700
Suma 1.004.50 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 25688680A - MARTIN CALATAYUD
2333822799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22025793 PGAS00003935 | 14/12/2020 |JOSE LUIS 1.452,00 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS |2020 25688680A - MARTIN CALATAYUD
2333822799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22025189 PGAS00003855 | 09/12/2020 |JOSE LUIS 1.512,00 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 B92697515 - MAS ANIMACION Y
2333822799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22026307 PGAS00004074 | 16/12/2020 | COMUNICACION SL 5.239,30 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 26248115D - MARTINEZ
2333822799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22026479 PGAS00004090 | 17/12/2020 | GONZALEZ ANTONIO 7.240,00 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020
2333822799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22025559 PGAS00003821 | 11/12/2020 |V93268514 - MACRO MUSIC AIE 8.349,00 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 B92697515 - MAS ANIMACION Y
2333822799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22014000 PGAS00001975 | 01/07/2020 | COMUNICACION SL 17.787,00 €8
23 338 227 3
Suma 41.579,.30 €5
2020 g
2333862500 | 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22017223 PGAS00002495 | 17/08/2020 |B29647773 - PC ELECTRONICA SL 130,00 € §
2020 25680487K - AGUA GONZALEZ =
2333862500 | 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22006436 PGAS00000981 | 20/03/2020 | MARIA ESPERANZA 2.299,00 € B
23 338 62500 g
Suma 2.429,00 € &
24 432 20300 | 20 | ARRENDAMIENTOS DE 2020 PGAS00004042 | 15/12/2020 |V93268514 - MACRO MUSIC AIE 3.993,00 € P
MAQUINARIA, 22026285
CVE: FIRMANTE - FECHA EXPEDIENTE:: 2021MC-00019
& 07E5001177AD00Y2H9U2C6M2C9 ABEL PEREA SIERRA-C jal E ia y Hacienda, O izacion, NNTT,Contratacion, Ti ia, .
w o oncejal conon;;gn é‘ctl;en_ E:S/Orgggﬁmon ontratacion, Transparencia Fecha: 10/02/2021
URL Comprobacion: serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,0U=Secretaria General de Administracion Hora: 00:00
https://sede.alhaurindelatorre.es/ Digital,O=Secretaria de Estado de Funcion Publica,C=ES - 18/03/2021 09:42:47 Und REGISTRO
nd. reg:
index.php?id=verificacion GENERAL




INSTALACIONES Y
UTILLAJE
ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020
24 43220300 | 20 | UTILLAJE 22022368 PGAS00003202 | 10/11/2020 |B92154699 - VISUALES 2000 SL 6.183,10 €
24 432 20300
Suma 10.176,10 €
2020 25733139A - VILLARRUBIA TELLO
24 432 22300 | 20 | TRANSPORTES 22002356 PGAS00000615 | 25/02/2020 |BEATRIZ 67,60 €
24 432 22300
Suma 67.60 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020
24 432 22799 | 20 | PROFESIONALES 22026200 PGASO00003985 | 15/12/2020 |B29738408 - GRAFICAS PAYAN SL 1.421,99 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 53702950C - SEPULVEDA
24 432 22799 | 20 | PROFESIONALES 22024157 PGAS00003563 | 26/11/2020 | SANCHEZ ESTRELLA 9.075,00 €
24 432 22799
Suma 10.496.99 €
2020
24 432 62500 | 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22026469 PGAS00004088 | 16/12/2020 |B29647773 - PC ELECTRONICA SL 29,00 €
2020
24 432 62500 | 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22025791 PGASO00003930 | 14/12/2020 |B29430279 - HIERROS EUROPA SL 5.142,00 €
24 432 62500
Suma 5.171,00 €
PRENSA, REVISTAS,
LIBROS Y OTRAS
253321 PUBLICACIONES: 2020 B92058791 - REYMESA FILMS
22001 20 | BIBLIOTECAS 22026587 PGAS00004019 | 17/12/2020 | SLUNIPERSONAL 80,90 €
PRENSA, REVISTAS,
LIBROS Y OTRAS
253321 PUBLICACIONES: 2020 B92058791 - REYMESA FILMS
22001 20 | BIBLIOTECAS 22008601 PGASO00001191 | 20/04/2020 | SLUNIPERSONAL 183,76 €
PRENSA, REVISTAS,
LIBROS Y OTRAS
25 3321 PUBLICACIONES: 2020 24900697T - GARCIA CRUZ ANA
22001 20 | BIBLIOTECAS 22026144 PGAS00004010 | 15/12/2020 | MARIA 312,67 €
PRENSA, REVISTAS,
LIBROS Y OTRAS
25 3321 PUBLICACIONES: 2020 24900697T - GARCIA CRUZ ANA
22001 20 | BIBLIOTECAS 22025944 PGASO00003089 | 14/12/2020 |MARIA 600,93 €
PRENSA, REVISTAS,
LIBROS Y OTRAS
25 3321 PUBLICACIONES: 2020 B92058791 - REYMESA FILMS
22001 20 | BIBLIOTECAS 22026585 PGAS00004014 | 17/12/2020 | SLUNIPERSONAL 712,51 €
PRENSA, REVISTAS,
LIBROS Y OTRAS
25 3321 PUBLICACIONES: 2020 B92058791 - REYMESA FILMS
22001 20 | BIBLIOTECAS 22026590 PGAS00004017 | 17/12/2020 | SLUNIPERSONAL 903,47 €
PRENSA, REVISTAS,
LIBROS Y OTRAS
253321 PUBLICACIONES: 2020 B92058791 - REYMESA FILMS
22001 20 | BIBLIOTECAS 22026588 PGAS00004013 | 17/12/2020 | SLUNIPERSONAL 1.001,29 €
PRENSA, REVISTAS,
LIBROS Y OTRAS
253321 PUBLICACIONES: 2020 24900697T - GARCIA CRUZ ANA b
22001 20 | BIBLIOTECAS 22026139 PGAS00004008 | 15/12/2020 |MARIA 115570 €&
PRENSA, REVISTAS, 3
LIBROS Y OTRAS 3
25 3321 PUBLICACIONES: 2020 24900697T - GARCIA CRUZ ANA N
22001 20 | BIBLIOTECAS 22026584 PGAS00004020 | 17/12/2020 |MARIA 1.455,19 € §
25 3321 20 | PRENSA, REVISTAS, 2020 PGAS00004015 | 17/12/2020 |24171351F - SERRANO GARCIA 2.908,64 €
22001 LIBROS Y OTRAS 22026586 ANA 5
B
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PUNTO INDUSTRIAL
EDIFICIOC.P. 29130
TEL. 952 4171 50
FAX 952 41 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

PUBLICACIONES:
BIBLIOTECAS
25 3321
22001 Sum. 9.315,06 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
253321 REPRESENTATIVAS: 2020 B19671965 - IBERIAN DREAMS
22601 20 | BIBLIOTECA 22022334 PGAS00003102 | 10/11/2020 | GOURMET SL 139,76 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
25 3321 REPRESENTATIVAS: 2020 33392308B - CARRERAS BENITEZ
22601 20 | BIBLIOTECA 22026188 PGAS00004012 | 15/12/2020 | SUSANA 157,50 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
253321 REPRESENTATIVAS: 2020 33392308B - CARRERAS BENITEZ
22601 20 | BIBLIOTECA 22026189 PGASO00004011 | 15/12/2020 | SUSANA 1.200,00 €
2. 21
22601 Suma 1.497,26 €
PUBLICIDAD Y
253321 PROPAGANDA: 2020 B93662278 - MARKETING
22602 20 | BIBLIOTECA 22021062 PGAS00002974 | 21/10/2020 |DESARROLLO Y EXPANSION, S.L. 4.211,00 €
25 3321
22602 Suma 4.211,00 €
REUNIONES, G93093177 - ASOCIACION ANDEN
253321 CONFERENCIAS Y 2020 MAGICO EDUCACION AMBIENTAL
22606 20 | CURSOS: BIBLIOTECA 22026582 PGAS00004016 | 17/12/2020 |Y ANIMACION 600,00 €
REUNIONES, G93093177 - ASOCIACION ANDEN
253321 CONFERENCIAS Y 2020 MAGICO EDUCACION AMBIENTAL
22606 20 | CURSOS: BIBLIOTECA 22026589 PGAS00004022 | 17/12/2020 |Y ANIMACION 2.250,00 €
25 3321
22606 Suma 2.850.00 €
EXPOSICIONES, PREMIOS
253321 Y PARTICIPACION 2020 74870098S - ROMPAEY VAN
22707 20 | CULTURAL: BIBLIOTECA 22024355 PGAS00003665 | 29/11/2020 | GARRIDO OLIVER 2.982,65 €
25 3321
22707 Suma 2.982,65 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS .
253321 EMPRESAS Y 2020 B93325769 - TRAVESIA.AGENCIA
22799 20 | PROFESIONALES 22027332 PGAS00004052 | 23/12/2020 |DE F.Y EMPLEO S.L. 1.138,40 €
25 3321
22799 Suma 1.138.4
25 3321 2020 75679863L - LOPEZ CANETE
62500 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22024353 PGAS00003663 | 29/11/2020 | TERESA 211,75 €
25 3321 2020
62500 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22024352 PGAS00003661 | 29/11/2020 |B29745411 - VIVEROS GUZMAN SL 699,09 €
253321 2020 B93253813 - EQUIPAMIENTOS ;
62500 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22020699 PGAS00002843 | 15/10/2020 | PROFESIONALES 3.126,18 €f
253321 2020 52768632P - DEL PILAR QUESADA i
62500 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22022356 PGAS00003188 | 10/11/2020 |ALFONSO MONICA 6.724,45 €y
25 3321 2020 3
62500 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22022365 PGAS00003184 | 10/11/2020 |B18592139 - METALUNDIA SL 12.269,40 €&
26 160 21300 | 20 | REPARAC.MAQUINARIA, 2020 PGAS00002488 | 12/08/2020 |B93713154 - CALDERERIA 114,95 € E
INSTALAC. TECNICAS Y 22017124 HERMANOS GIL
UTILLAJE:
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ALCANTARILLADO (ACC)
REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y
UTILLAJE: 2020
26 160 21300 | 20 | ALCANTARILLADO (ACC) 22019023 PGAS00002681 | 18/09/2020 |B93039964 - PESYR | MAS D SL 114,95 €
REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y
UTILLAJE: 2020
26 160 21300 | 20 | ALCANTARILLADO (ACC) 22026287 PGAS00004065 | 15/12/2020 |B29401973 - ALCOAL SL 1.210,57 €
REPARAC.MAQUlNARlA,
INSTALAC. TECNICAS Y
UTILLAJE: 2020
26 160 21300 | 20 | ALCANTARILLADO (ACC) 22021620 PGAS00003114 | 30/10/2020 |B29401973 - ALCOAL SL 1.743,56 €
26 160 21300
Suma 3.184.03 €
REPARAC.MANT.Y
CONSERV.MATERIAL DE
TRANSPORTE: 2020 B92608181 - METRISA
26 160 21400 | 20 | ALCANTARILLADO (ACC) 22000987 PGAS00000379 | 05/02/2020 |INSTRUMENTOS SL 352,16 €
REPARAC.MANT.Y
CONSERV.MATERIAL DE
TRANSPORTE: B92608181 - METRISA
26 160 21400 | 20 | ALCANTARILLADO (ACC) 2020 22011907 | PGAS00001727 | 05/06/2020 |INSTRUMENTOS SL 1.240,00 €
26 160 21400
Suma 1.592,16 €
2020
26 160 22700 | 20 |LIMPIEZAY ASEO (ACC) 22021068 PGAS00002995 | 21/10/2020 |B29539806 - ANAYCO SL 22,24 €
2020
26 160 22700 | 20 |LIMPIEZAY ASEO (ACC) 22000560 PGAS00000152 | 29/01/2020 |B29539806 - ANAYCO SL 264,64 €
2020
26 160 22700 | 20 |LIMPIEZAY ASEO (ACC) 22006331 PGASO00000975 | 20/03/2020 |B29157146 - PLAGISER S L 4.703,04 €
26 160 227
Suma 4.989,92 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 B93230027 - INSPECCIONES
26 160 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22002613 PGAS00000722 | 02/03/2020 | TECNICAS DE TUBERIAS SL 14,70 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 B93230027 - INSPECCIONES
26 160 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22000172 PGAS00000001 | 15/01/2020 | TECNICAS DE TUBERIAS SL 84,70 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 B93230027 - INSPECCIONES
26 160 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22000173 PGAS00000002 | 15/01/2020 | TECNICAS DE TUBERIAS SL 84,70 €
26 160 22799
Suma 184,10 €
INFRAESTRUCTURAS
HIDRAULICAS
RENOVACION ANUAL 2020
26 160 63901 | 20 | SANEAMIENTO (MCC) 22025157 PGAS00003771 | 09/12/2020 |B29363181- FONTACO SL 999,21 €
26 160 63901
Suma 999.21 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
CONSERV.: 2020 25726677G - JOSE MANUEL
26 161 21200 | 20 | ABASTECIMIENTO 22015083 PGAS00002147 | 15/07/2020 |ALBALA MARTIN 272,46 €
EDIF. Y OTRAS
CTNES.REPARAC.MANT. Y
CONSERV.: 2020
26 161 21200 | 20 | ABASTECIMIENTO 22021625 PGAS00003123 | 30/10/2020 |A78423522 - MECALUX SERVIS 645,00 €
26 161 21200 g
Suma 91746 € §
REPARAC.MAQUINARIA, %
INSTALAC. TECNICAS Y S
UTILLAJE: 2020 B92356377 - FERRETERIAIND A B
26 161 21300 | 20 | ABASTECIMIENTO 22022787 PGAS00003314 | 13/11/2020 | GOMEZ SL 16,28 € g
26 161 21300 | 20 | REPARAC.MAQUINARIA, 2020 PGASO00004001 | 15/12/2020 |B92356377 - FERRETERIAIND A 66,69 €5
i
o
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PUNTO INDUSTRIAL
EDIFICIOC.P. 29130
TEL. 952 4171 50
FAX 952 41 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

INSTALAC. TECNICAS Y
UTILLAJE:
ABASTECIMIENTO 22026296 GOMEZ SL

REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y
UTILLAJE: 2020 B28676393 - MECANISMOS
26 161 21300 | 20 | ABASTECIMIENTO 22025008 PGAS00003710 | 04/12/2020 |AUTOMATICOS INDUSTRIALES 70,00 €

REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y
UTILLAJE: 2020
26 161 21300 | 20 | ABASTECIMIENTO 22025254 PGAS00003823 | 10/12/2020 |B29397171 - REDOX LAB SL 127,50 €

REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y
UTILLAJE: 2020
26 161 21300 | 20 | ABASTECIMIENTO 22002609 PGAS00000720 | 02/03/2020 |B29109378 - TABOSA 220,56 €

REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y
UTILLAJE: 2020
26 161 21300 | 20 | ABASTECIMIENTO 22026293 PGAS00004060 | 15/12/2020 |B29401973 - ALCOAL SL 359,46 €

REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y
UTILLAJE: 2020
26 161 21300 | 20 | ABASTECIMIENTO 22026301 PGAS00004064 | 15/12/2020 |B29401973 - ALCOAL SL 370,10 €

REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y
UTILLAJE: 2020 B28676393 - MECANISMOS
26 161 21300 | 20 | ABASTECIMIENTO 22020707 PGAS00002921 | 15/10/2020 | AUTOMATICOS INDUSTRIALES 450,00 €

REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y
UTILLAJE: 2020
26 161 21300 | 20 | ABASTECIMIENTO 22026292 PGAS00004063 | 15/12/2020 |B29401973 - ALCOAL SL 554,98 €

REPARAC.MAQUINARIA,
INSTALAC. TECNICAS Y

UTILLAJE: 2020
26 16121300 | 20 | ABASTECIMIENTO 22021734 PGAS00003127 | 03/11/2020 |B29401973 - ALCOAL SL 798,57 €
26 161 21300
Suma 3.034,14 €
REPARAC.MANT.Y
CONSERV.MATERIAL DE
TRANSPORTE: 2020
26 161 21400 | 20 | ABASTECIMIENTO 22000987 PGAS00000152 | 29/01/2020 |B29539806 - ANAYCO SL 330,96 €
REPARAC.MANT.Y
CONSERV.MATERIAL DE
TRANSPORTE: 2020 B29650488 - ELECTROMECANICA
26 161 21400 | 20 | ABASTECIMIENTO 22002498 PGAS00000693 | 27/02/2020 |JIMENEZ SL 671,15 €
REPARAC.MANT.Y
CONSERV.MATERIAL DE
TRANSPORTE: 2020 B92406875 - NEUMATICOS
26 161 21400 | 20 | ABASTECIMIENTO 22002334 PGAS00000676 | 24/02/2020 |VICENCAR SL 1.804,55 € n
26 161 21400 =
Suma 2.806,66 € &
REPARC.MANT.CONSERV. :5:
MOBILIARIO Y ENSERES: 2020 A41398645 - VERIFICACIONES 3
26 161 21500 | 20 | ABASTECIMIENTO 22021960 PGAS00003164 | 05/11/2020 |INDUSTRIALES ANDALUCIA SA 1594 €8
REPARC.MANT.CONSERV. =
MOBILIARIO Y ENSERES: 2020 B93349330 - FONTIA =
26 16121500 | 20 | ABASTECIMIENTO 22026286 PGAS00004003 | 15/12/2020 |SUMINISTROS SL 57,561 € S
REPARC.MANT.CONSERV. §
MOBILIARIO Y ENSERES: 2020
26 161 21500 | 20 | ABASTECIMIENTO 22002614 PGAS00000723 | 02/03/2020 |B29828043 - HIDROFITTINGS SL 66,50 €
CVE: FIRMANTE - FECHA EXPEDIENTE:: 2021MC-00019 B
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REPARC.MANT.CONSERV.
MOBILIARIO Y ENSERES: 2020 B29370434 - GESTION Y CONTROL
26 161 21500 | 20 | ABASTECIMIENTO 22002389 PGAS00000686 | 25/02/2020 |DE SERVICIO ABAST AGUA SL 172,16 €
REPARC.MANT.CONSERV. |2020 B29370434 - GESTION Y CONTROL
MOBILIARIO Y ENSERES: 22002616 DE SERVICIO ABAST AGUA SL
26 161 21500 | 20 | ABASTECIMIENTO PGAS00000727 | 02/03/2020 172,16 €
REPARC.MANT.CONSERV. |2020 B93126175 - SUMINISTROS
MOBILIARIO Y ENSERES: 22019781 HIDRAULICOS TAJAMAR SL
26 161 21500 | 20 | ABASTECIMIENTO PGAS00002774 | 02/10/2020 196,95 €
REPARC.MANT.CONSERV. |2020 B30432975 - CONTADORES DE
MOBILIARIO Y ENSERES: 22017230 RIEGO S.L
26 161 21500 | 20 | ABASTECIMIENTO PGAS00002508 | 17/08/2020 207,75 €
REPARC.MANT.CONSERV. |2020 B93126175 - SUMINISTROS
MOBILIARIO Y ENSERES: | 22025070 HIDRAULICOS TAJAMAR SL
26 161 21500 | 20 | ABASTECIMIENTO PGAS00003755 | 04/12/2020 354,60 €
REPARC.MANT.CONSERV. |2020 B92477157 - GECONTA
MOBILIARIO Y ENSERES: | 22020063 MEDIDORES DE FLUIDOS, S.L.
26 161 21500 | 20 | ABASTECIMIENTO PGAS00002830 | 06/10/2020 1.095,00 €
26 161 21500 2.338,57 €
Suma
MATERIAL DE OFICINA
ORDINARIO NO
INVENTARIABLE: 2020
26 161 22000 | 20 | ABASTECIMIENTO 22017121 PGAS00002474 | 12/08/2020 |B29062395 - GOVEZ SL 56,25 €
MATERIAL DE OFICINA
ORDINARIO NO
INVENTARIABLE: 2020 B92297597 - PAPELERIA MARIA
26 161 22000 | 20 | ABASTECIMIENTO 22005423 PGAS00000972 | 18/03/2020 |DEL VALLE SL 127,53 €
26 161 22000 183,78 €
Suma
26 161 22002 | 20 | MATERIAL INFORMATICO 2020 PGAS00002458 | 11/08/2020 |B92934678 - HISPANOVA 25,00 €
NO INVENTARIABLE 22016748 TECNOLOGY S.L.
26 161 22002 25,00 €
Suma
26 161 22104 | 20 | VESTUARIO: 2020 PGAS00003351 | 19/11/2020 |B93399012 - GROUP TEXTILE VK 210,00 €
ABASTECIMIENTO 22023294 SL
26 161 22104 210,00 €
Suma
26 161 22110 | 20 | PRODUCTOS DE LIMPIEZA |2020 PGAS00001891 | 17/06/2020 |24811831Y - GALVEZ DEL 2.852,04 €
Y ASEO 22013103 POSTIGO CERON MANUEL
26 161 22110 2.852,04 €
Suma
26 161 22700 | 20 | LIMPIEZAY ASEO 2020 PGAS00000160 | 29/01/2020 |B37289923 - AQUIMISA SL 812,00 €
22000561
26 161 22700 | 20 | LIMPIEZAY ASEO 2020 PGAS00003607 | 27/11/2020 |B14559157 - TECNICAS EN 1.015,00 €
22024279 PLAGAS SL
26 161 22700 1.827,00 €
Suma
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020
26 161 22799 | 20 | PROFESIONALES. 22003175 PGAS00000805 | 05/03/2020 |B29360195 - VAZQUEZ E HIJOS SL 1.800,00 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 B04034807 - MOINSUR SOCIEDAD
26 161 22799 | 20 | PROFESIONALES. 22026297 PGAS00004005 | 15/12/2020 |LIMITADA 4.036,40 €
OTROS TRABAJOS L
REALIZADOS POR OTRAS 3 R
EMPRESAS Y 2020 44576107Z - PENA JIMENEZ 5
26 161 22799 | 20 | PROFESIONALES. 22013653 CONT-00035PR | 23/06/2020 |JORGE ALEJANDRO 5.378,00 € §
OTROS TRABAJOS g
REALIZADOS POR OTRAS 3
EMPRESAS Y 2020 R
26 161 22799 | 20 | PROFESIONALES. 22009642 PGAS00001382 | 06/05/2020 |B93158087 - GRUAS DEYMAR SL 8.831,93 €L
%
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AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS }
EMPRESAS Y 2020 44576107Z - PENA JIMENEZ
26 161 22799 | 20 | PROFESIONALES. 22000060 CONT-00022 08/01/2020 | JORGE ALEJANDRO 19.008,00 €
26 161 22799
Suma 39.054.33 €
EDIFICIOS Y OTRAS 2020 53696399R - CORDERO LUQUE
26 161 62200 | 20 | CONSTRUCCIONES 22021393 PGAS00003058 | 27/10/2020 |GABRIEL 7.543,00 €
26 161 62200
Suma 7.543.00 €
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020 B29592664 - DIEGO DIAZ LOPEZ
26 161 62300 | 20 | UTILLAJE 22023312 PGAS00003399 | 19/11/2020 |S.L. 153,68 €
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020
26 161 62300 | 20 | UTILLAJE 22023296 PGAS00003355 | 19/11/2020 |B41868845 - AQUATUBO SL 336,35 €
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020
26 161 62300 | 20 | UTILLAJE 22023567 PGAS00003430 | 23/11/2020 |B41868845- AQUATUBO SL 401,72 €
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020
26 161 62300 | 20 | UTILLAJE 22025255 PGAS00003824 | 10/12/2020 |B29397171 - REDOX LAB SL 450,00 €
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020
26 161 62300 | 20 | UTILLAJE 22023295 PGAS00003352 | 19/11/2020 |B41868845- AQUATUBO SL 826,03 €
MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y 2020
26 161 62300 | 20 | UTILLAJE 22023999 PGAS00003522 | 26/11/2020 |A30047476 - JUAN AZCUE SA 1.320,00 €
26 161 62300
Suma 3.487.78 €
2020 A80907397 - VODAFONE ESPANA
26 161 62500 | 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22001748 PGAS00000529 | 18/02/2020 |SAU 417,00 €
2020
26 161 62500 | 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22025064 PGAS00003752 | 04/12/2020 |B29070943 - GRUPO DISOFIC SL 1.086,75 €
26 161 62500
Suma 1.503.75 €
EQUIPOS PARA
PROCESOS DE 2020 B92934678 - HISPANOVA
26 161 62600 | 20 | INFORMACION 22014399 PGAS00002030 | 08/07/2020 | TECNOLOGY S.L. 250,00 €
EQUIPOS PARA
PROCESOS DE 2020 B92934678 - HISPANOVA
26 161 62600 | 20 | INFORMACION 22018966 PGAS00002672 | 17/09/2020 | TECNOLOGY S.L. 289,26 €
EQUIPOS PARA ;
PROCESOS DE 2020 A80907397 - VODAFONE ESPANA
26 161 62600 | 20 | INFORMACION 22025253 PGAS00003820 | 10/12/2020 |SAU 704,00 €
26 161 62600 &
Suma 1.243.26 €&
INFRAESTRUCTURAS ]
HIDRAULICAS 3
RENOVACION ANUAL 2020 o
26 161 63901 | 20 | ABASTECIMIENTO (MCC) 22026305 PGAS00004075 | 16/12/2020 |B29363181- FONTACO SL 5.632,91 € §
INFRAESTRUCTURAS =
HIDRAULICAS &
RENOVACION ANUAL 2020 0
26 161 63901 | 20 | ABASTECIMIENTO (MCC) 22026132 PGAS00003835 | 15/12/2020 |B29363181- FONTACO SL 6.546,31 €5
26 16163901 | 20 | INFRAESTRUCTURAS 2020 CONT-00077 30/06/2020 |B93107944 - VIALES Y 9.774,80 € §
HIDRAULICAS 22013907 CONSERVACIONES MALAGA, S.L.
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RENOVACION ANUAL
ABASTECIMIENTO (MCC)
INFRAESTRUCTURAS
HIDRAULICAS
RENOVACION ANUAL 2020 B29820180 - EXCAVACIONES
26 161 63901 | 20 | ABASTECIMIENTO (MCC) 22015046 CONT-00076 15/07/2020 | GARRAN SL 112.849,58 €
26 161 63901
Suma 134.803.60 €
EDIF. Y OTRAS B93358299 - SOLUCIONES DE
CTNES.REPARAC.MANT. Y ELECTRICIDAD
CONSERV.:ADMON 2020 TELECOMUNICACIONES
27 920 21200 | 20 | GENERAL 22026478 PGAS00004002 | 17/12/2020 |INTEGRACION Y SISTEMAS SL 1.355,20 €
27 920 21200
Suma 1.355,20 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 B23592181 - INNOVACIONES
27 920 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22025650 CONT-00086 11/12/2020 | TECNOLOGICAS DEL SUR S.L. 1.000,00 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 B97193114 - INFORTELECOM
27 920 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22023396 PGAS00003408 | 20/11/2020 |HOSTING SL 1.505,23 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020 A80415433 - I2A PROYECTOS
27 920 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22015441 PGAS00002197 | 20/07/2020 |INFORMATICOS SA 2.436,94 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020
27 920 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22006550 CONT-00043 23/03/2020 |B92520451 - SOLUCIONES SL GT3 3.861,28 €
OTROS TRABAJOS .
REALIZADOS POR OTRAS |2020 A80907397 - VODAFONE ESPANA
27 920 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22005104 PGAS00000613 | 16/03/2020 |SAU 4.002,68 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020
27 920 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22001536 PGAS00000467 | 17/02/2020 |A80125065 - META4 SPAIN SA 5.765,65 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS | 2020
27 920 22799 | 20 | EMPRESAS Y PRO 22023397 PGAS00003354 | 20/11/2020 |B18815266 - SQUEMBRI SL 8.300,60 €
27 920 22799
Suma 26.872,38 €
EQUIPOS PARA
PROCESOS DE 2020 B06018824 - SOLITIUM SUROESTE
27 920 62600 | 20 | INFORMACION 22028408 29/12/2020 |SL 379,21 €
EQUIPOS PARA
PROCESOS DE 2020 B19608405 - TECELSUR SISTEMAS
27 920 62600 | 20 | INFORMACION 22021523 PGASO00003030 | 28/10/2020 |Y SERVICIOS S.R.L. 10.478,36 €
EQUIPOS PARA
PROCESOS DE 2020 B93333201 - ENTER TECHNOLOGY
27 920 62600 | 20 | INFORMACION 22023370 PGAS00003369 | 19/11/2020 | CONSULTIN SL 11.416,35 €
EQUIPOS PARA
PROCESOS DE 2020 B06018824 - SOLITIUM SUROESTE
27 920 62600 | 20 | INFORMACION 22028408 29/12/2020 |SL 12.235,04 €
27 920 62600
Suma 34.508.,96 €
INFORMATICA Y
DIGITALIZACION: 2020
27 920 64100 | 20 | GTOS.APLIC.INFORMAT 22006550 CONT-00043 23/03/2020 |B92520451 - SOLUCIONES SL GT3 1.654,84 €
INFORMATICA Y
DIGITALIZACION: 2020 B29627510 - MICRO CAD
27 920 64100 | 20 | GTOS.APLIC.INFORMAT 22021615 PGAS00003107 | 30/10/2020 |INFORMATICA SL 1.814,89 €
INFORMATICAY i
DIGITALIZACION: 2020 S
27 920 64100 | 20 | GTOS.APLIC.INFORMAT 22025419 PGAS00003889 | 10/12/2020 |A62313788 - GREEN TAL SA 5.057,80 € §
INFORMATICA Y 3
DIGITALIZACION: 2020 S
27 920 64100 | 20 | GTOS.APLIC.INFORMAT 22001535 PGAS00000464 | 17/02/2020 |A80125065 - META4 SPAIN SA 10.301,94 € ;
27 920 64100 | 20 | INFORMATICAY 2020 PGAS00003226 | 13/11/2020 |B65565632 - NUBALIA CLOUD 17.667,94 €&
DIGITALIZACION: 22022778 COMPUTING SL 5
o
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PUNTO INDUSTRIAL
EDIFICIOC.P. 29130
TEL. 952 4171 50
FAX 952 41 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

GTOS.APLIC.INFORMAT
27 920 64100
Suma 36.497.41 €
ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA,
28 2310 INSTALACIONES Y 2020 25684971C - GUERRA ORTIZ JOSE
20300 20 | UTILLAJE 22012421 PGAS00001774 | 11/06/2020 |MIGUEL 71,82¢€
ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA,
28 2310 INSTALACIONES Y 2020 77232826E - MIGUEL INFANTES
20300 20 | UTILLAJE 22025077 PGAS00003760 | 04/12/2020 | NAVARRO 199,65 €
28 2310
20300 Suma 271,47 €
28 2310 2020 24903617E - GONZALEZ LUQUE
22104 20 |VESTUARIO: MAYORES 22025775 PGAS00003901 | 13/12/2020 |MARIA JESUS 217,00 €
28 2310 2020
22104 20 | VESTUARIO: MAYORES 22018084 PGAS00002536 | 01/09/2020 |B18089094 - TEJIDOS LAVITEX SL 268,62 €
28 2310
22104 Suma 48562 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
28 2310 REPRESENTATIVAS: 2020 74804527V - BARRIONUEVO
22601 20 | BIENESTAR SOCIAL 22025055 PGAS00003732 | 04/12/2020 | FERNANDEZ SALVADOR 94,70 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
28 2310 REPRESENTATIVAS: 2020 B93419216 - LY COMPANY WATER
22601 20 | BIENESTAR SOCIAL 22026473 PGAS00004055 | 16/12/2020 | GROUP SL 188,50 €
28 2310
22601 Suma 283,20 €
PUBLICIDAD Y
28 2310 PROPAGANDA: BIENESTAR | 2020
22602 20 | SOCIAL 22023434 PGAS00003405 | 20/11/2020 |B29738408 - GRAFICAS PAYAN SL 834,90 €
28 2310
22602 Suma 834,90 €
ACTIVIDADES
28 2310 CULTURALES, FESTEJOS Y | 2020 J92829936 - ASOCIACION
22609 20 | DEPORTIVAS 22001753 PGAS00000562 | 18/02/2020 | CULTURALAMANECER 1.650,00 €
28 2310
22609 Suma 1.650.00 €
OTROS TRABAJOS
28 2310 REALIZADOS POR OTRAS |2020
22799 20 |EMPRESAS Y PRO 22025776 PGAS00003916 | 13/12/2020 |B92154699 - VISUALES 2000 SL 363,00 €
OTROS TRABAJOS
28 2310 REALIZADOS POR OTRAS | 2020 72529400G - SOTO ARJONA
22799 20 |EMPRESASY PRO 22025083 PGAS00003764 | 04/12/2020 | ANTONIO 1.452,00 €
OTROS TRABAJOS &
28 2310 REALIZADOS POR OTRAS | 2020 B29831112 - BCM GESTION DE ;
22799 20 |EMPRESASY PRO 22000049 CONT-00030 01/01/2020 | SERVICIOS SL 1.969,53 €§
OTROS TRABAJOS §
28 2310 REALIZADOS POR OTRAS | 2020 B29831112 - BCM GESTION DE o
22799 20 |EMPRESASY PRO 22000049 CONT-00030 01/01/2020 | SERVICIOS SL 2.242,80 € §
OTROS TRABAJOS =
28 2310 REALIZADOS POR OTRAS | 2020 B
22799 20 |EMPRESASY PRO 22006556 CONT-00003 23/03/2020 |A80364243 - CLECE SA 2.849,17 €5
28 2310 9
22799 Suma 8.876.50 € §3
28 2310 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 2020 PGAS00003505 | 25/11/2020 |B29899432 - SOLUDE SL 905,26 €
CVE: FIRMANTE - FECHA EXPEDIENTE:: 2021MC-00019 B
w 07E5001177AD00Y2H9U2C6M2C9 ABEL PEREA SIERRA-Concejal Econonga yr}t-iéciendz:,s(/)orggz)iﬁmién, NNTT,Contratacién, Transparencia, Fecha: 10/02/2021 [OEH 15
. ty - : ;:
a URL Comprobacion: serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tig‘lﬁpo 'I%@ - @firma,0U=Secretaria General de Administracion Hora: 00:00
https://sede.alhaurindelatorre.es/ Digital,O=Secretaria de Estado de Funcion Publica,C=ES - 18/03/2021 09:42:47 Und. reg:REGISTRO
index.php?id=verificacion GENERAL




62500 22023822
28 2310 2020 B93253813 - EQUIPAMIENTOS
62500 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22025774 PGASO00003900 | 13/12/2020 |PROFESIONALES 1.980,00 €
28 2310 2020 25674390L - MORENO PEREZ
62500 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 22025040 PGAS00003729 | 04/12/2020 |JULIAN 4.549,60 €
28 2310
62500 Suma 7.434.86 €
29 1622 2020 B29690138 - REMASUR
22700 20 | LIMPIEZAY ASEO 22000917 PGAS00000237 | 05/02/2020 | MEDIOAMBIENTE SL 1.735,78 €
29 1622 2020 B93058410 - LA POLE DE
22700 20 | LIMPIEZAY ASEO 22013483 PGAS00001899 | 22/06/2020 | MANTENIMIENTOS SL 3.752,00 €
29 1622
22700 Suma 5.487,78 €
OTRO MATERIAL NO
INVENTARIABLE: MEDIO 2020 24852488E - RIELVES BERLANGA
2917222199 | 20 | AMBIENTE 22026199 PGAS00004007 | 15/12/2020 | ANTONIA 653,40 €
OTRO MATERIAL NO
INVENTARIABLE: MEDIO 2020 B93221810 - CERRAJERIA
29 172 22199 | 20 | AMBIENTE 22024043 PGAS00003549 | 26/11/2020 | GONZALEZ VEGA SL 1.355,20 €
29 172 22199
Suma 2.008.60 €
PRIMAS DE SEGUROS: 2020 W0072130H - ZURICH INSl;JRANCE
29 172 22400 | 20 | MEDIO AMBIENTE 22003744 PGAS00000801 | 10/03/2020 |PLC SUCURSAL EN ESPANA 3.396,80 €
29 172 22400
Suma 3.396.80 €
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS: 2020 33392308B - CARRERAS BENITEZ
29172 22601 | 20 | MEDIO AMBIENTE 22026455 PGAS00004006 | 16/12/2020 | SUSANA 460,00 €
29 172 22601
Suma 460.00 €
PUBLICIDAD Y
PROPAGANDA: MEDIO 2020
2917222602 | 20 | AMBIENTE 22025993 PGAS00003974 | 14/12/2020 |B29398005 - GRAFICAS ESGA SL 2.123,55 €
29 172 22602
Suma 2.123,55 €
REUNIONES,
CONFERENCIAS Y G92147131 - AULA DEL MAR DE
CURSOS: MEDIO 2020 MALAGA ASOC LA CONSERV M
29 172 22606 | 20 | AMBIENTE 22001985 PGAS00000572 | 20/02/2020 |AMBIENT 1.400,00 €
REUNIONES,
CONFERENCIAS Y
CURSOS: MEDIO 2020 F11897519 - ECOHERENCIA S
29 172 22606 | 20 | AMBIENTE 22001986 PGAS00000573 | 20/02/2020 | COOP AND 1.860,00 €
REUNIONES,
CONFERENCIAS Y
CURSOS: MEDIO 2020 B93173821 - GREEN GLOBE SYPA
29 172 22606 | 20 | AMBIENTE 22025997 PGAS00003989 | 14/12/2020 |S.L. 9.425,00 €
29 172 22606
Suma 12.685,00 €
OTROS GASTOS
DIVERSOS: MEDIO 2020 B14794671 - AGROTECNICAS DE
2917222699 | 20 | AMBIENTE 22020355 PGAS00002864 | 08/10/2020 | CONSERVACION S.L. (AMBITECO) 133,10 €
OTROS GASTOS
DIVERSOS: MEDIO 2020 B29831112 - BCM GESTION DE
2917222699 | 20 | AMBIENTE 22019341 PGAS00002710 | 23/09/2020 |SERVICIOS SL 2.816,00 €
29 172 22699 B
Suma 2.949.10 €=
2020 B14618359 - NEUMATICOS §
2917222700 | 20 |LIMPIEZAY ASEO 22001453 PGAS00000497 | 13/02/2020 |PUENTE GENIL, S.L. 653,45 € :5:
2020 B93058410 - LA POLE DE §
2917222700 | 20 |LIMPIEZAY ASEO 22000455 PGAS00000107 | 27/01/2020 | MANTENIMIENTOS SL 792,20 €K
2917222700 | 20 |LIMPIEZAY ASEO 2020 PGAS00002154 | 15/07/2020 |B14794671- AGROTECNICAS DE 1.633,50 € é
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PUNTO INDUSTRIAL
EDIFICIOC.P. 29130
TEL. 952 4171 50
FAX 952 41 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B

22015050 CONSERVACION S.L. (AMBITECO)
2020 B14618359 - NEUMATICOS
29 17222700 | 20 | LIMPIEZAY ASEO 22023433 PGAS00003385 | 20/11/2020 |PUENTE GENIL, S.L. 1.800,00 €
2020
29 17222700 | 20 |LIMPIEZAY ASEO 22019487 PGAS00002726 | 25/09/2020 |B92198522 - ARECOSUR SL 2.12520 €
2020 B93058410 - LA POLE DE
29 17222700 | 20 |LIMPIEZAY ASEO 22023302 PGAS00003361 | 19/11/2020 | MANTENIMIENTOS SL 2.500,00 €
2020 B29690138 - REMASUR
29 17222700 | 20 |LIMPIEZAY ASEO 22021308 PGAS00003024 | 23/10/2020 | MEDIOAMBIENTE SL 3.800,00 €
2020 B29690138 - REMASUR
29 17222700 | 20 |LIMPIEZAY ASEO 22023303 PGAS00003359 | 19/11/2020 | MEDIOAMBIENTE SL 3.850,00 €
2020 B46480729 - RECUPERACION DE
29172 22700 | 20 |LIMPIEZAY ASEO 22023362 PGAS00003357 | 19/11/2020 |RESIDUOS DE LA MADERA SL 5.544,00 €
2020
2917222700 | 20 |LIMPIEZAY ASEO 22023304 PGAS00003356 | 19/11/2020 |B92198522 - ARECOSUR SL 6.500,00 €
29 172 22700
Suma 29.198.35 €
ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS: MEDIO 2020 B93103240 - QUESADA PASTOR
29 17222706 | 20 | AMBIENTE 22000263 PGAS00000063 | 21/01/2020 | CONSULTORES SL 5.687,00 €
29 172 22706
Suma 5.687,00 €
OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y 2020 B92098664 - IVC RESIDENCIA
29 172 22799 | 20 | PROFESIONALES 22024265 PGAS00003565 | 27/11/2020 | CANINA SL 2.116,29 €
29 172 22799
Suma 2.116,2
MATERIAL INFORMATICO 2020
30491 22002 | 20 | NO INVENTARIABLE. 22013303 PGAS00001828 | 19/06/2020 |B29647773 - PC ELECTRONICA SL 32,00 €
MATERIAL INFORMATICO 2020 B92934678 - HISPANOVA
30491 22002 | 20 | NO INVENTARIABLE. 22026137 PGAS00003942 | 15/12/2020 | TECNOLOGY S.L. 950,00 €
30 491 22002
Suma 982,00 €
VESTUARIO: SOCIEDAD DE | 2020 A28017895 - EL CORTE INGLES
30 49122104 | 20 | LAINFORMACION 22020706 PGAS00002920 | 15/10/2020 |SA 1.243,89 €
30 491 22104
Suma 1.243.89 €
PUBLICIDAD Y B92491638 - EDITORIAL
PROPAGANDA: SOCIEDAD | 2020 MALAGUENA DE PUBLICACIONES
30 49122602 | 20 | DE LA INFORMACION 22020793 15/10/2020 |SL 875,23 €
PUBLICIDAD Y B92491638 - EDITORIAL
PROPAGANDA: SOCIEDAD | 2020 MALAGUENA DE PUBLICACIONES
30 49122602 | 20 | DE LA INFORMACION 22020799 15/10/2020 |SL 875,23 €
PUBLICIDAD Y O
PROPAGANDA: SOCIEDAD |2020 z
30 491 22602 | 20 | DE LA INFORMACION 22013484 PGAS00001915 | 22/06/2020 |A14049506 - PROCONO SA 1.191,60 € s
PUBLICIDAD Y §
PROPAGANDA: SOCIEDAD |2020 25054539H - MOLINA BAUTISTA S
30 491 22602 | 20 | DE LA INFORMACION 22015070 PGAS00001913 | 15/07/2020 |FRANCISCO JAVIER 1.5655,69 € g
PUBLICIDAD Y E
PROPAGANDA: SOCIEDAD | 2020 B08841173 - LA OPINION DE §
30 491 22602 | 20 | DE LA INFORMACION 22015404 PGAS00002138 | 20/07/2020 |MALAGA SLU 1.774,68 €5
PUBLICIDAD Y 7
PROPAGANDA: SOCIEDAD |2020 B28016970 - SOCIEDAD
30 491 22602 | 20 | DE LA INFORMACION 22015071 PGAS00001990 | 15/07/2020 | ESPANOLA DE RADIODIFUSION SL 2.351,43 €
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PUBLICIDAD Y B92491638 - EDITORIAL
PROPAGANDA: SOCIEDAD | 2020 MALAGUENA DE PUBLICACIONES
30491 22602 | 20 | DE LA INFORMACION 22015073 PGAS00002028 | 15/07/2020 |SL 2.625,71 €
PUBLICIDAD Y 2020 F93675270 - JABEGAMEDIAS C
PROPAGANDA: SOCIEDAD | 22000553 ANDALUZA
30491 22602 | 20 | DE LA INFORMACION PGAS00000088 | 29/01/2020 3.630,00 €
PUBLICIDAD Y 2020 B92573385 - MODULA EVENTOS
PROPAGANDA: SOCIEDAD | 22025693 SL
30491 22602 | 20 | DE LA INFORMACION PGAS00003841 | 11/12/2020 3.630,00 €
PUBLICIDAD Y 2020 B92573385 - MODULA EVENTOS
PROPAGANDA: SOCIEDAD | 22015405 SL
3049122602 | 20 | DE LA INFORMACION PGAS00002139 | 20/07/2020 6.050,00 €
PUBLICIDAD Y 2020 B92419092 - MANU CANTERO
PROPAGANDA: SOCIEDAD |22015403 FOTOS SL
30 491 22602 | 20 | DE LA INFORMACION PGAS00002137 | 20/07/2020 7.260,00 €
30 491 22602 31.819.57 €
Suma
REUNIONES,
CONFERENCIAS Y
30 491 22606 | 20 | CURSOS: COMUNICACION | 2020 22025711 | PGAS00003871 | 11/12/2020 |B93705267 - LAURONA MEDIA SL 1.899,70 €
REUNIONES, 2020 25740772T - CHAVES CORPAS
CONFERENCIAS Y 22014981 SANDRA
30 491 22606 | 20 | CURSOS: COMUNICACION PGAS00002161 | 14/07/2020 2.220,35 €
REUNIONES, 2020 24858560E - GARCIA DIAZ MIGUEL
CONFERENCIAS Y 22025713 ANGEL
30 491 22606 | 20 | CURSOS: COMUNICACION PGAS00003874 | 11/12/2020 2.299,00 €
30 491 22606 6.419,05 €
Suma
31164 62200 | 20 | INVERSIONES EN 2020 22011946 | PGAS00001756 | 08/06/2020 |B29758604 - MANUFACTURAS 750,20 €
CEMENTERIO MUNICIPAL ALHAURIN SL
31 164 62200 750,20 €
Suma
3241922602 | 20 | PUBLICIDAD Y 2020 PGAS00003928 | 13/12/2020 |B29398005 - GRAFICAS ESGA SL 1.981,98 €
PROPAGANDA. 22025778
3241922602 | 20 | PUBLICIDAD Y 2020 PGASO00003919 | 11/12/2020 |B29738408 - GRAFICAS PAYAN SL 1.998,92 €
PROPAGANDA. 22025569
32 419 22602 3.980.90 €
Suma
ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS:
33 9241 PARTICIPACION 2020 B93419216 - LY COMPANY WATER
22601 20 | CIUDADANA 22025998 PGAS00003991 | 14/12/2020 | GROUP SL 719,95 €
33 9241 719,95 €
22601 Suma
PUBLICIDAD Y
PROPAGANDA:
33 9241 PARTICIPACION 2020 74894527H - GIL RAMIREZ
22602 20 | CIUDADANA 22026300 PGAS00004062 | 15/12/2020 |IGNACIO 870,00 €
33 9241 870.00 €
22602 Suma
33 9241 20 | MOBILIARIO Y ENSERES 2020 PGAS00003839 | 09/12/2020 |B93253813 - EQUIPAMIENTOS 1.510,85 €
62500 22025181 PROFESIONALES
33 9241 1.510.85 €
62500 Suma
G29682614 - FUNDACION CENTRO
DE INVESTIGACIONES L
ESTUDIOS Y TRABAJOS ESTRATEGICAS Y DE R
339242 TECNICOS: PLAN 2020 DESARROLLO ECONOMICO Y 5
22706 20 | ESTRATEGICO 22023473 PGAS00003392 | 20/11/2020 |SOC 7.986,00 € s
339242 7.986,00 € &
22706 Suma §
34 311 22700 | 20 | LIMPIEZAY ASEO 2020 CTR-019 23/03/2020 |B23341977 - ANDASUR CONTROL 3.029,20 € §
22006551 DE PLAGAS SL E
(57
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AYUNTAMIENTO

PUNTO INDUSTRIAL
EDIFICIOC.P. 29130
TEL. 952 4171 50
FAX 952 41 33 36

DE
ALHAURIN DE LA TORRE
(MALAGA)
N° Entidad Local 01-29007-5
C.I.F. P-2900700-B
2020 B92098664 - IVC RESIDENCIA
34 311 22700 | 20 | LIMPIEZAY ASEO 22000046 CTR20/16PRO 01/01/2020 | CANINA SL 7.744,00 €